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 تاکید بر حل مشکل
 مسکن ایثارگران

اگر مسبب مشکلات 
استقلال من هستم، می روم!

چتر حمایتی جدید برای 
مستأجران کم درآمد

 نبض طلای جهانی 
نوسانی شد

2

2

7

8

  

وام مسکن؛ کابوس مستاجران با اقساط سنگینوام مسکن؛ کابوس مستاجران با اقساط سنگین

شهرام زارع
کارشناس

دولت از قیمت گذاری دستوری 
دست بردارد

با این وضعیت تورم و گرانی، کارگران شرایط خوبی ندارند و معیشت 
آن ها به خصوص در سال جاری و سال گذشته نامساعد بوده است؛ ازاین رو 
طبیعی است که باید معیشت کارگران را در نظر بگیرند تا شرایط آن ها 

بهبود بیشتری پیدا کند.
گرچه کارفرمایان هم در فشار هستند؛ اما وضعیت تورم به حدی خراب 
بوده که فکر نمی کنم اگر مانند سال گذشته دستمزد کمتر از نرخ تورم 

افزایش پیدا کند، کفاف زندگی کارگران را بدهد.
نظر دولت در مورد میزان افزایش دســتمزد ســال 1404 کارگران 
مشــخص نیســت اما حداقل باید 30 تا 35 درصدی به دستمزد اضافه 
شود تا فقط قادر باشد هزینه تحمیل شده از ناحیه تورم را جبران کند.

 تصور من این است که با افزایش زیر 30 درصد دستمزد هیچ انگیزه ای 
برای کارگران باقی نمی ماند؛ چراکه اصل زندگی، تأمین معیشت کارگر 

است و ما بخواهیم یا نه این موضوع در گرو تورم و گرانی هاست.
 زندگی کارگران با تورم گره خورده است و بدون محاسبه دقیق مباحث 

اثرگذار بر معیشت کارگران نمی توان دستمزد تعیین کرد.
 بهبــود رفاه اجتماعــی، فرهنگی و زندگی روزمــره کارگران باعث 
افزایش انگیزه بیشــتر می شود و این موضوع بر فعالیت کاری آن ها نیز 

اثرگذار خواهد بود.
 در ایــن مــورد، بزرگ تریــن مانع ترمیــم و افزایش دســتمزدها، 
قیمت های دســتوری است که باعث می شود بنگاه کوچک نتواند کالا و 
خدمات خود را به قیمت واقعی و رقابتی تولید کند و بفروشــد؛ ازاین رو 
 وقتــی هزینه فایــده کالا و خدمات تولیدی ایــن بنگاه ها با قیمت های 
دستوری درگیر است، نمی تواند با افزایش دستمزدها، حاشیه سود معقول 

خود را تنظیم کند.
 بهترین راه این اســت که دولت دست از قیمت گذاری دستوری در 
بازار بردارد و اجازه دهد تولیدکنندگان در رقابت آزاد و در رابطه تولید 
و عرضــه و تقاضا فعالیت کنند؛ در این وضعیت، هزینه های کارگری به 
قیمت تمام شــده اضافه می شــود و قیمت ها بر اســاس همه توابع بازار 

تنظیم خواهد شد.

 »مسکن« در سال های اخیر تبدیل به معضلی بزرگ برای عموم مستأجران شده است. 
همچنین آمارهای رسمی نیز گواه بر این مسئله است؛ خرید ملک طی سال های اخیر به ویژه 
طی 5 ســال گذشــته برای مردم تبدیل به رویایی شده است که به چالش های فکری آنها 
در طول زندگی شان افزایش داده است.بر همین اساس طبق آخرین گزارش بانک مرکزی 
از »تحولات بازار مسکن شهر تهران« از افزایش متوسط قیمت هر مترمربع مسکن به ۸۸ 
میلیون و 500 هزار تومان خبر می دهد، این در حالیست که 51 درصد خانوارهای تهرانی، 
مستأجر هستند که علاوه بر تحمل تورم 45 درصدی اجاره بها، باید 4۸ سال هم در انتظار 
خرید خانه با متراژ متوسط باشند.همچنین اقتصاد تورمی ایران، شرایط را برای مستأجران 
سخت تر می کند، از سوی دیگر گزارش شاخص های اقتصادی کلان مرکز آمار ایران حاکی 
از سهم 3۸.1 درصدی مسکن در سبد هزینه خانوارهای ایرانی است، اما این عدد در شهر 
تهران به 50.۸ درصد هم رسیده است؛ به عبارت دیگر یک خانواده تهرانی بیش از نیمی از 
درآمد سالانه خود را صرف هزینه مسکن می کنند، اگر این خانواده مستأجر باشند، نیمی از 
درآمد خود را برای تأمین اجاره بها اختصاص خواهند داد.گفتنی است، آخرین گزارش بانک 
مرکزی از تحولات بازار مســکن از تورم 45 درصدی در شهر تهران و 4۹ درصدی در تمام 
مناطق شهری کشور، خبر می دهد. همچنین آمارها نشان می دهد، افزایش قیمت بالای مسکن 
است، شرایط نامناسبی را برای عموم مستأجران و مردم ایجاد می کند، زیرا مستأجران با تورم 

4۹ درصدی اجاره بها هم روبه رو هستند.

 وام مسکن یا کابوس اقساط؟
آنچه که شرایط خرید مسکن را برای مستأجران دشوارتر کرده است، کم کاری بانک ها در 
زمینه اعطای تسهیلات خرید مسکن به چشم می خورد، همچنین محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسلامی در خصوص اینکه اقساط وام های مسکن سنگین است، گفت: »طبق 
پیگیری های صورت گرفته، بانک ها تسهیلات مسکن پرداخت می کنند، اما مردم توان گرفتن 
وام و پرداخت اقساط را ندارند.«بازار مسکن در سال های اخیر تحت تأثیر عوامل متعددی، 
از جمله افزایش چشمگیر قیمت ها، کاهش قدرت خرید مردم، و کم کاری بانک ها در ارائه 
تسهیلات مؤثر به خریداران، به رکود رسیده است. یکی از مشکلات اصلی، ناتوانی بسیاری از 
افراد در تأمین پیش پرداخت ها یا اقساط سنگین تسهیلات بانکی است که با واقعیت اقتصادی 
خانواده ها هم خوانی ندارد. در کنار این، نرخ بهره بالا و شروط سختگیرانه بانک ها، دسترسی 

به وام های مسکن را برای اقشار متوسط و ضعیف جامعه دشوارتر کرده است.

  بحران خرید مسکن؛ راه حل کجاست؟
بر همین اساس، به نظر می رسد که باید سیاست گذاری ها در زمینه  تسهیلات بانکی )افزایش 
سقف تسهیلات مسکن، کاهش نرخ بهره و تسهیل شرایط دریافت وام برای گروه های هدف(، 
کنترل قیمت ها )ایجاد نظارت بر قیمت گذاری و جلوگیری از رشد حبابی نرخ مسکن(، افزایش 
تولید مسکن )حمایت از ساخت و ساز، به خصوص در قالب طرح هایی مانند مسکن اجتماعی 

یا حمایتی( و مالیات بر خانه های خالی )افزایش فشار مالیاتی بر واحدهای مسکونی خالی به 
منظور عرضه بیشتر مسکن به بازار( اصلاح شود.

  میانگین ۵۰ تا ۸۰ سال انتظار برای خانه دار شدن!
همچنین، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی )14 آبان 1403( با بیان اینکه 
مدت زمان خانه دار شدن از مهم ترین مسائل اقتصادی برای خانواده ها است، می گوید: اگر هر 
خانواده یک سوم درآمد ماهانه خود را برای خرید مسکن پس انداز کند، باز هم در دهک های 
پایین جامعه حدود ۷0 تا ۸0 ســال و برای اقشار متوسط در شهرها حدود 50 تا ۶0 سال 
طول می کشد تا خانه دار شوند، در حالی که در سایر کشورها این مدت ۷ تا 15 سال است.

  وام مسکن یک میلیاردی؛ رؤیای تقریباً ۹ متری خریداران!
در همین راستا، داوود بیگی نژاد نایب رئیس اول اتحادیه املاک در گفتگو با خبرنگار مهر 
با بیان اینکه خرید و فروش بازار مسکن با توجه به کاهش قدرت خرید مستأجران به سمت 
واحدهای کوچک مقیاس حرکت کرده است، گفت: اگر یک فرد بخواهد از بانک مسکن وام 
بگیرد، به طور معمول 5۶0 میلیون تومان به وی پرداخت می شود، اما اگر متقاضی زوج باشد، 
این مبلغ به ۹۶0 میلیون تومان افزایش می یابد. در صورتی که متقاضی یک فرزند داشته 
باشد، ۲00 میلیون تومان هم به این مبلغ اضافه می شود و در مجموع وام دریافتی می تواند 

به یک میلیارد و 1۶0 میلیون تومان برسد.
وی ادامه داد: برای تأمین این مبلغ از بانک مسکن، باید اوراق تسهیلات مسکن خریداری 
شود. قیمت هر برگ اوراق حدود 1 میلیون و ۲۶0 هزار تومان است و برای دریافت یک میلیارد 
و 1۶0 میلیون تومان وام، لازم است حدود 300 میلیون تومان بابت خرید اوراق پرداخت شود. 
علاوه بر این، متقاضی باید حدود 40 میلیون تومان هم بابت هزینه های دفترخانه پرداخت 
کند. بنابراین، مجموع هزینه های جانبی برای دریافت این وام به حدود 340 میلیون تومان 
می رسدنایب رئیس اول اتحادیه املاک افزود: با کسر این مبلغ از وام 1 میلیارد و 1۶0 میلیون 
تومانی، مبلغ واقعی که به متقاضی وام پرداخت می شود، حدود ۸00 میلیون تومان خواهد 
بود که این مبلغ، با توجه به قیمت میانگین هر متر مربع ملک در تهران، ممکن است حتی 
پاسخگوی خرید ۹ متر مربع مسکن نیز نباشد.بیگی نژاد در پایان گفت: همچنین، برای وام 
۹۶0 میلیون تومانی، متقاضی باید ماهیانه ۲1 میلیون و ۸00 هزار تومان اقساط پرداخت 

کند. در نتیجه، این وام می تواند فشار مالی سنگینی را برای متقاضیان ایجاد کند.

 بازار مسکن در رکود؛ خریداران چه کنند؟
مشکل مسکن در ایران پیچیده و چند بعدی است، بر همین اساس نیازمند هماهنگی بین 
دولت، بانک ها، بخش خصوصی و سیاست گذاران است؛ اگرچه راهکارها نمی تواند مشکلات 
بازار مسکن را به طور کامل حل کنند، اما گام های مؤثری برای کاهش فشار اقتصادی بر مردم 

و بازگرداندن رونق به بازار مسکن خواهد بود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه  1403/11/17
5000 تومان 
شماره : 2108 
EIDEHROOZ.COM

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -با افزایش قیمت ها، وام مسکن به راهی برای خانه دار شدن تبدیل شده است، امابا شرایط سخت دریافت و اقساط سنگین، آیا این 
وام همچنان یک کابوس است یا فرصتی برای تحقق رویای خانه دار شدن؟

آلودگی های زیادی به شکل 
نقطه ای در حوزه کشت داریم

یک مسئول صنفی گفت: به شکل نقطه ای آلودگی های 
زیادی در حوزه کشت داریم؛ مثلا یک پیازکار در یک منطقه 
برای یک هکتار مزرعه یک تن اوره مصرف می کند. این موضوع 

در حوزه کشت سیب زمینی هم صادق است.
کشورهای زیادی طی سال های اخیر در بخش سلامت از 
تولید تا مصرف، استفاده از آفت کش ها و کودهای شیمیایی را 
به تدریج کاهش داده و عنوان می شود اتحادیه اروپا از امسال، 
۲0۲5 میلادی دیگر محصولاتی که از کود شیمیایی استفاده 
کنند را کاهش داده و وارد نمی کند. در این راستا حتی گفته 
می شــود برخی کشورها به سوی کودهایی رفته اند که قابل 

خوردن هستند.
حذف آفت کش ها و کودهای شیمیایی در کشور بی سابقه 
نیست و کشور محصولاتی مانند را به برخی کشورها از جمله 
دانمارک صادر می کند که به معنای واقعی ارگانیک بوده و از 
هیچ مواد شیمیایی در تولید آنها استفاده نشده است. این تغییر 
رویکرد در ادامه بر حجم صادرات کشور تأثیر گذاشته و ممکن 

است روند کاهشی داشته باشد.
محمدحســین محمدی، رئیــس هیئت مدیره انجمن 
فرآورده های آلی و زیستی کشور در خصوص تولید محصولات 
عالی و دوســتدار طبیعت به خبرنگار مهر گفت: کشور توان 
تأمین کل زیست مهارگرها از نظر سموم شیمیایی- بیولوژیک، 
بهبوددهندگان رشد مثل آمینه اسیدها، به سازهای خاک مثل 
هیومیک اسید و کمپوست ها و کودهای بیولوژیک تأمین کننده 

فسفر، پتاس و ازته را دارد.
وی افزود: ظرفیت تولید کشور بسیار بالاتر از نیاز داخل 
بــوده و حتی می توانیم نیازمندی بازارهای خاورمیانه را نیز 

تأمین کنیم.
وی ادامه داد: متأسفانه به دلیل عدم استقبال دولت و عدم 
ترویج در این بخش، این صنعت در داخل مغفول مانده و از 

توانمندی های خود بهره برداری نکرده ایم.
محمدی با بیــان این که تولیدکنندگان داخلی با 10 تا 
۲0 درصد ظرفیت فعالیــت دارند، اظهار کرد: بخش ترویج 
کشاورزی همت نکرده این که تولید محصول کاملاً سالم در 

کشور محقق شود.
بــه گفته این مســئول صنفــی، تغذیه نه شــیمیایی 
اســت و نه زیســتی بلکه تغذیــه، تلفیقی اســت؛ به این 
معنــی که مواد شــیمیایی، مواد بیولوژیکی و مــواد آلی را 
بــه عنوان عامــل حاصلخیزی باید تــوی ترکیبات کمک 
کننده های رشد داشته باشیم. در برآوردهای کودی مؤسسه 
 تحقیقات آب و خاک، هر ســاله این موضوع برآورد می شود 
ولی وزارت جهاد کشاورزی هیچ تمهیداتی برای مصرف آن 

تدبیر نمی کند.

  

مناقصه عمومی یک مرحله ایمناقصه عمومی یک مرحله ای

  

نقل و انتقال لنج باری به شماره نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت ثبت 1309113091- بندرعباس- بندرعباس

نوبت دوم

به اســتناد رونوشت سند شــماره ۹222 مورخ 
14۰3/۰۸/12  با شناسه سند 14۰3114۵۸6۵3۰۰۰۰36 
دفتر اسناد رسمي 11۰ بندرگناوه آقای محسن ولی 
زاده فرزند حسین 1/۵دانگ سهام خود در مالکیت 
لنج باری به شماره ثبت 13۰۹1- بندرعباس را به خانم 

فرنیا سخاوت فرزند رضا انتقال قطعي داده است.
مراتب به اســتناد ماده 2۵ قانون دریایی ایران 

آگهی می گردد.
شناسه آگهی:1۸۷3۹۸۹  01/ م-الف

شهرداری منطقه چهار بندرعباس در نظر دارد فراخوان عمومی یک مرحله ای پروژه »احداث بوستان گل کنی« به شماره2۰۰3۰۰4۹16۰۰۰۰112 را  از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

 کلیــه مراحل برگــزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به
 آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 
مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان:14۰3/11/17   ساعت 14:۰۰

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 11/24/ 14۰3  ساعت   14:۰۰
- مهلت ارسال پیشنهادات:14۰3/12/۰۵ ساعت 12:۰۰

- زمان بازگشایی پاکت ها:14۰3/12/۰6  ساعت ۰۸:۰۰ صبح
این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی به مبلغ 6.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:بندرعباس  بلوار جمهوری اسلامی بعداز کوی پلیس شهرداری منطقه چهار . شماره ۰7633۵۵۹۹1۸

شناسه آگهی:1۸۷۷۹۸1 مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس 01/ م-الف

پیرو آگهی با شناســه 1۸6۸۰24 مورخه ســه شنبه 
14۰3/11/2 و چهار شــنبه 14۰3/11/3 روزنامه ایده روز 
موضوع احاله مدیریت پارک جنگلی قرق به مســاحت 
 6۵2 هکتار حوزه شهرستان گرگان، بدینوسیله به اطلاع
 می رساند تاریخ دریافت اســناد از طریق سامانه ستاد 
ایران بــه آدرس www.setadiran.ir  تا مورخ 14۰3/11/16 و 
تاریخ مهلت تکمیل و ارسال پیشنهادات و تحویل اصل 
ضمانتنامه یا فیش واریزی بصورت فیزیکی به دبیرخانه اداره 
کل تا پایان وقت اداری تاریخ 14۰3/11/27 اصلاح می گردد.
   اداره کل منابــع طبیعی و آبخیزداری

 استان  گلستان                 
شناسه آگهی:1۸۷۷۸4۲ 

اصلاحیه آگهی تجدید مزایده عمومیاصلاحیه آگهی تجدید مزایده عمومی
وزارت جهاد کشاورزی

   اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان  گلستان                           سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور

نوبت دوم
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه  1403/11/17

شماره 2108

 فرزانه صادق در نشست صمیمانه با ایثارگران و کارکنان شاهد این وزارتخانه که با حضور مشاور امور ایثارگران، معاون امور مجلس و معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی برگزار شد، 
گفت: اگر رشادت های رزمندگان ایران اسلامی در هشت سال دفاع مقدس نبود، عزت و اقتدار و قدرت تصمیم گیری امروز وجود نداشت. پس باید با چنگ و دندان این شرایط را حفظ کنیم.
وی سردار منصور احمدلو از یادگاران دوران دفاع مقدس را »ذخیره انقلاب« نامید و افزود: حضور ایشان در وزارتخانه با سبقه فرهنگی درخشانی که دارند مایه دلگرمی و خورسندی است.

وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: دفتر امور ایثارگران وزارت راه و شهرسازی فقط مربوط به امور ایثارگران این وزارتخانه نیست بلکه باید نسبت به رفع دغدغه های فرزندان و خانواده شهدا 
و ایثارگران در حوزه های مسکن و راه اقدام کند.صادق در ادامه به امضای تفاهمنامه با بنیاد شهید و امور ایثارگران اشاره کرد و گفت: باید در جلسات بعدی نسبت به رفع مشکل مسکن 
ایثارگران و اجرای این تفاهمنامه مذاکره و بررسی انجام شود.وزیر راه و شهرسازی با اشاره به سابقه حضور خود در بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: در آن دوره با وضعیت مسکن و معیشت 
ایثارگران و خانواده شهدا بیشتر آشنا و متوجه شدم از ۲۳۰ هزار مشمول قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران فقط ۸۰ هزار نفر موفق به دریافت زمین و مسکن شده اند و از افراد باقیمانده 
نیز حدود ۴۰ هزار نفر مالکیت ندارند.وی تصریح کرد: در حوزه های ریلی و هوایی و جاده ای نیز باید اقدامات لازم به منظور رفع نیازهای این عزیزان انجام شود. البته ما ایثارگران توانمندی 

نیز در حوزه سرمایه گذاری داریم که باید ارتباط و همکاری آنان با دستگاه های تابعه وزارت راه و شهرسازی تسهیل شود.

  تاکید بر حل مشکل مسکن ایثارگران

   نقش بی اثر وام ۵۵۰ میلیونی ساخت مسکن
نایب رئیس اول اتحادیه مشــاوران املاک تهران از اثر گذار نبودن تسهیلات 
ساخت ۵۵۰ میلیون تومانی مسکن خبر داد و گفت: دولت برای رونق گرفتن بازار 

مسکن باید پیگیر افزایش وام باشند.
 داود بیگی نژاد نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران با بیان اینکه در 
حال حاضر میزان تسهیلات ساخت مسکن برای خریدو یا ساخت  کافی نیست 
گفت: شورای عالی مسکن پیش از این تصویب کرده بود که  بانک ها ۲۰ درصد 
از تسهیلات خود را به حوزه مسکن پرداخت کنند اما متاسفانه شاهد آن هستیم 
که این قانون اجرایی نمی شود و همین امر خود باعث کاهش میزان ساخت وساز 

در کلان شهرها از حمله تهران شده است.
وی با بیان اینکه در ابتدای سال میزان تسهیلات  ساخت به ۸۰۰ میلیون تومان 
افزایش یافته بود گفت: همین امر خود باعث ایجاد یک انگیزه برای ســازندگان 
شده بود اما متاسفانه این خبر دوام نیاورد و همین امر باعث شد که میزان ساخت 
وساز کاهش یابد.او تاکید کرد:  در حال حاضر بازار مسکن با کاهش پروانه های 
ساختمانی مواجه شده که همین امر باعث بهم ریختن بازار عرضه و تقاضا شده و 

در نتیجه زمینه ساز تغییر و افزایش قیمت مسکن شده است.
نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران  با بیان اینکه تسهیلات ساخت 
۵۵۰ میلیون تومانی دیگر جوابگوی بازار مسکن نیست  گفت: قیمت تمام شده 
ساخت مسکن در حال حدود ۴۵ تا ۵۰ میلیون تومان است و از سوی دیگر قیمت 
بازار مسکن هم میانگین ۸۵ میلیون تومان بوده که دیگر جوابگوی مشتریان نخواهد 
بود.وی  به کاهش   تسهیلات ساخت مسکن  از ۸۰۰ به ۶۵۰ میلیون اشاره کرد 
گفت: چنانچه این وام به ۶۵۰ میلیون تومان افزایش یابد، مطابق با قیمت های فعلی 
متوسط ۸۰ تا ۹۰ میلیون تومانی هر متر مربع خانه در تهران، کمتر از هشت متر 
مربع را پوشش می دهد.بیگی نژاد با بیان اینکه باید منابع پرداختی این تسهیلات 
در دولت مشخص شود، تصریح کرد: در حالی که بانک ها باید طبق قانون جهش 
تولید مسکن ۲۰ درصد از تسهیلات خود را به بخش مسکن اختصاص دهند، اما 
خروجی تسهیلات آنها چنین چیزی را نشان نمی دهد.وی  یادآور شد: باید هرچه 
ســریعتر برنامه ریزی های لازم در جهت افزایش تسهیلات ساخت و همچنین 

پرداخت آنها را در دستور کار خود قرار دهد.

  قرارداد هر نوع اجاره ساختمان به این افراد ممنوع شد
معاون سیاسی امنیتی استانداری البرز از اخراج بیش از ۶۰ هزار تبعه خارجی 
غیرمجاز از استان خبر داد و گفت: هرنوع قرارداد رهن و اجاره ساختمان توسط 

افراد به اتباع خارجی، غیر مجاز ممنوع شد.
ولی پور در جلســه کمیسیون ساماندهی اتباع استان البرز که عصر دوشنبه 
برگزار شد با تاکید بر اشراف فرمانداران استان بر حوزه تحت امر خود، افزود: برای 
رســیدن به شرایط مطلوب باید برنامه ریزی دقیق تری طی تعامل و همپوشانی 
تمامی مسئولان مربوطه شکل گیرد و جلسات منظم ساماندهی اتباع خارجی به 

ریاست فرمانداران در شهرستان ها برگزار شود.
وی گفت: هرنوع قرارداد رهن و اجاره ســاختمان اعم از مسکونی، تجاری و 
صنعتی توسط افراد و مشاوران املاک با اتباع خارجی غیر مجاز ممنوع است و 
هر گونه عقد قرارداد رهن و اجاره با اتباع خارجی مجاز نیز منوط به استعلام از 
اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری البرز بوده و در صورت تاییدیه 

در این زمینه امکان پذیر است.
معاون اســتاندار البرز با اشــاره به عزم و اراده ملی برای ســاماندهی اتباع، و 
دســتورالعمل های ابلاغی وزارت کشــور در مورد ممنوعیت به کارگیری اتباع 
خارجی در مشاغل مرتبط با مواد غذایی و بهداشتی و شوینده ها افزود: کارگاه ها 
و کارخانجــات تولیدی مواد غذایی و بهداشــتی که اقدام بــه بکارگیری اتباع 
خارجی کرده اند مورد پیگرد قانونی قرار می گیرند.وی افزود: باید در نظر داشته 
باشــیم که معاندان به دنبال روزنه هایی بــرای ایجاد تنش و تبلیغات منفی در 
ابعاد مختلف هســتند؛ از این رو ضرورت دارد که در اقدامات و تصمیمات اخذ 
شــده تمامی جوانب را در نظر بگیریم.ولی پوری در پایان گفت: اســتان البرز 
با ۲ ســال فعالیت برنامه محور در حوزه ســاماندهی اتباع خارجی، دارای رتبه 
 نخست کشور در این حوزه است و در اردوگاه مراقبتی اتباع و مهاجرین خارجی

 استان البرز امکان پذیرش، ثبت نام و اعزام داوطلبانه اتباع خارجی غیر مجاز به 
کشور خود فراهم است.

  افزایش سواد و دانش مالی برای حضور در بازارهای مالی ضروری 
است

رئیس انجمن مالی اسلامی در خصوص بازارهای مالی اسلامی و مشارکت مردم 
در این بازارها تاکید کرد: قطعا دانش و سواد مالی باید توسعه پیدا کند، چراکه 

بازار مالی قوی نیازمند سطح بالای سواد مالی و دانش مالی است. 
 دهمیــن همایش مالی اســلامی با موضــوع »جهش تولید با مشــارکت 
مردم در بازارهای مالی اســلامی«، امروز )۱۶ بهمن ماه( در ســازمان بورس و 
اوراق بهــادار برگزار شــد.علی صالح آبادی -رئیس انجمن مالی اســلامی - در 
ایــن همایش گفت: شــش دانشــگاه و ۹ نهــاد بین المللی در ایــن همایش، 
مشارکت داشــتند و هفت پیش نشســت تخصصی با هدف بررسی محورهای 
همایــش برگزار شــد که موضوعاتی از جمله راهکارهــای تامین مالی جمعی، 
طراحــی ابزارهــای جدید مالی اســلامی با هــدف تامین مالــی، راهکارهای 
 افزایش مشــارکت مردم در برنامه هفتم توســعه، نقش تکنولوژی در بازارهای

 مالی، رمزارزها و نقش آن در بازارهای مالی اسلامی و برخی موضوعات دیگر از 
محورهای مورد تاکید برای این همایش بود.وی افزود: گذشته از موضوعاتی مانند 
شــفافیت، آگاه سازی، قانونمداری، نظارت بالا در بازارهای مالی، امروز مسئله ای 
که از اهمیت بالایی برخوردار است، موضوع افزایش سطح سواد مالی است.صالح 
آبادی تاکید کرد: قطعا دانش و سواد مالی باید توسعه پیدا کند، چراکه بازار مالی 

قوی نیازمند سطح بالای سواد مالی و دانش مالی است.

  محدودیت خرید شمش نقره از بورس کالا برداشته شد
 بورس کالا از برداشته شدن محدودیت های خرید گواهی سپرده کالایی شمش 

نقره از )چهارشنبه( خبر داد.
شرکت بورس کالای ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد: از تاریخ ۱۷ بهمن ۱۴۰۳ 
همه مشتریان حقیقی و حقوقی گواهی سپرده کالای شمش نقره بدون محدودیت 

دارایی می توانند گواهی شمش نقره خریداری کنند.
اطلاعیه جدید بورس کالا در حالی اســت که پیشتر در هفته گذشته بورس 
کالای ایران اطلاعیه ای در حوزه معاملات شمش نقره منتشر کرده بود که بر اساس 
آن در خصوص اعطای مجوز انجام معاملات گواهی سپرده نقره به صندوق های 
سرمایه گذاری در اوراق بهادار مبتنی بر طلا، محدودیت تعداد دارایی برای مشتریان 

در بازار گواهی شمش نقره تعیین شده که به شرح زیر بود:
- صندوق های سرمایه گذاری کالایی )شامل صندوق های طلا و صندوق های 

چند کالایی( و بازارگردان، بدون محدودیت
- ســایر صندوق های سرمایه گذاری، مطابق با میزان مندرج در امیدنامه هر 

صندوق و حداکثر تا یک هزار کیلوگرم شمش نقره
- اشخاص حقوقی، یک هزار کیلوگرم شمش نقره

براساس اطلاعات شاخص قیمت مصرف کننده )نرخ تورم( که مرکز آمار برای دی ماه امسال منتشر کرده، 
نرخ تورم اجاره بها در این ماه برابر ۴۱/۲ درصد بود. هرچند این عدد پایین ترین رقم شاخص اجاره بها در سال 

جاری است؛ اما همچنان از رقم سقف قراردادهای اجاره به خصوص در شهرهای بزرگ بالاتر است.
معمولاً تورم اجاره بها سه موتور پیشران دارد: اول تورم قیمت مسکن )که به لطف بانک مرکزی، انتشار آمار 
و ارقام این بخش چندین ماه است که متوقف مانده( دوم تورم عمومی )که هم مرکز آمار و هم بانک مرکزی 
این شــاخص را اعلام می کنند( و سوم روند عرضه و تقاضا )که در شهرهای بزرگ شرایط سخت تری را تجربه 
می کند(. در سال های ابتدایی دهه اول ۱۴۰۰ با توجه به جهش های متعدد قیمتی در بازار مسکن، تورم اجاره بها 
در کشور به سقف ۴۵درصد نیز رسیده بود؛ اما حالا اندکی با آن رقم فاصله گرفته. هرچند به دلیل تورم عمومی 

بالایی که به صورت »مزمن« درآمده، این رقم همچنان در کانال ۴۰ درصد قرار گرفته است.
دولت در نظر دارد برنامه هایی در بازار اجاره را اجرا کند که هدف آن حمایت اقشــار کم درآمد و با درآمد 
متوســط است که با وجود قانون ســاماندهی از قیمت های بالای اجاره در امان نبوده اند. حبیب اله طاهرخانی،  
معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی در این باره به »ایران« می گوید: قانونی جدید برای ساماندهی 
بازار اجاره در حال تدوین است که تا پیش از سال جدید ارائه و پس از تصویب از ابتدای سال بعد اجرا می شود.

وی گفت:  تلاش ما این است که تا پیش از آغاز فصل نقل و انتقالات بازار اجاره، قانون جدید ابلاغ شود چون 
قوانین قبلی معمولاً در زمانی ارائه شدند که از فصل جابه جایی ها فاصله گرفته بودیم و قوانین عملًا کمکی به 

مستأجران نمی کرد.

به گفته معاون وزیر راه و شهرسازی، قانون جدید ساماندهی بازار اجاره با هدف حمایت از 
مستأجران کم درآمد تدوین می شود که مهم ترین موضوع آن پرداخت وام ودیعه قرض الحسنه 
به این دسته از مستأجران است. وام ودیعه فعلی با نرخ سود ۲۳ درصدد پرداخت می شود که 

عملًا اقشار کم درآمد متقاضی آن نیستند و وام ودیعه کمکی به آنها نکرده است.
 

  جهش اجاره مسکن در دهه 14۰۰
افزایش قیمت مســکن و اجاره بها که از اواخر دهه ۹۰ جهش های متوالی قیمت داشت، با 
وجود قوانین و برنامه های مختلف اجرا شده  در سه سال گذشته، متوقف نشده است. در مرداد 
۱۴۰۰ ) آغاز کار دولت ســیزدهم( نرخ تورم اجاره بها در تهران ۴۱/۲ درصد و در کل کشــور 
۳۷/۸ درصد بود. یک ســال بعد یعنی در مرداد ۱۴۰۱، این عددها به ۴۵/۲ و ۵۰/۶ درصد و 
دو ســال بعد در مرداد ۱۴۰۲، به ۵۷/۶ و ۶۲/۵ درصد رســید. رشد قیمت اجاره در حالی در 
این سال ها به سطح بالایی رسیده که برنامه نهضت ملی مسکن در حال اجرا بود و برنامه هایی 
مانند کنترل بازار با بازرســی بنگاه ها و نظارت بــر قراردادهای اجاره و الزام مالکان به رعایت 

سقف اجاره بها پیگیری می شد.
قیمت مسکن نیز بر اساس آمار بانک مرکزی از مرداد ۱۴۰۰ تا مرداد ۱۴۰۳ حدود ۱۸۰ 
درصد افزایش یافته است. با توجه به اینکه بالارفتن قیمت مسکن و اجاره بها در سال های اخیر 
با وجود اجرای سیاست های اتفاق افتاده که هدف از اجرای آن ثبات بازار مسکن بوده است، 

بازنگری در این سیاست ها در دستور کار دولت قرار گرفته است.
 معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی می گوید: دولت سیاست های کوتاه مدت 
و میان مدتی برای کنترل بازار اجاره با هدف حمایت از اقشار کم درآمد و دهک های متوسط 
را در نظر دارد.وی با اشاره به این سیاست ها افزود: برنامه مربوطه جهت ساماندهی بازار اجاره 
با همکاری سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی و سایر دستگاه های ذی ربط تهیه می شود 
و در جلسه آتی شورای عالی مسکن این برنامه را به تصویب می رسانیم تا در سال آتی برنامه 
مشخصی در حوزه بازار اجاره به ویژه برای اقشار آسیب پذیر اجتماعی و کم درآمد داشته باشیم.

طاهرخانی در حوزه راهکارهای کوتاه مدت بازار اجاره، توضیح داد: تسهیلات ودیعه مسکن 
چندین ســال اســت که با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار که در حال حاضر ۲۳ درصد 
اســت، پرداخت می شود. تلاش داریم تا با بهره مندی از ظرفیت های تبصره ۱۳ قانون بودجه 
۱۴۰۴ و انجام پیش بینی های لازم در قانون بودجه سال ۱۴۰۴، وام قرض الحسنه ودیعه مسکن 

را با انجام هماهنگی لازم، به اقشار متوسط و کم درآمد پرداخت کنیم.
وی گفت: قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره، این اختیار را به دولت و شورای عالی 
مســکن داده تا حداکثر افزایش نرخ اجاره بها را برای شهر تهران و سایر شهرها تعیین کنند. 
همچنین بر اســاس این قانون، امکان وضع جریمه ســنگین برای موجرانی که از این موضوع 
ســرپیچی می کنند نیز پیش بینی شده اســت. بنابراین تمامی موجران ملزم به رعایت سقف 

اجاره بهای تعیین شده، هستند.
اما به گفته طاهرخانی، کنترل های دستوری قیمت در بازار اجاره، آخرین راهکاری است که 
دولت در این بازار اجرا خواهد کرد. وی گفت:  قانونگذار نیز تعیین کرده است که در صورت 
ضرورت و وجود تورم بالای ۳۰ درصد، با تصویب شــورای عالی مســکن نسبت به تعیین نرخ 
حداکثر افزایش اجاره بها، اقدام شــود. ولی باید توجه داشت استفاده از این ابزار در بلندمدت، 

سرمایه گذاری در این بخش را تحت تأثیر قرار می دهد.
احیای صنعت شــهرها و شــهرک های مســکونی پیرامون صنایع، تأمین مسکن با ایجاد 
خانه های ســازمانی و ساخت خوابگاه های متأهلی با مشارکت دانشگاه ها، به گفته معاون وزیر 

راه و شهرسازی برنامه های میان مدت دولت برای حمایت از مستأجران است.

سعیده محمد -   ایده روز  |  سقف 2۵ درصدی برای افزایش اجاره سالانه که از تیرماه امسال در قالب قانون ساماندهی بازار مسکن و 
اجاره بها اجرا شد؛ به دلیل تورم عمومی میخکوب شده در کانال 3۰ درصدی، بازار مسکن راه خود را رفت و اعتنایی به سقف اجاره بها نداشت.

چتر حمایتی جدید برای مستأجران کم درآمد

 دولت سیاست های 
کوتاه مدت و میان 

مدتی برای کنترل بازار 
اجاره با هدف حمایت 
از اقشار کم درآمد و 

دهک های متوسط را در 
نظر دارد.

ده
چکی

تقاضای زیاد کالاهای جایگزین را گران کرد

میانگین هزینه سبد معیشت کارگران؛ 2۹ میلیون و ۹4۰ هزار تومان

 نکته نگران کننده تر، »اثر جایگزینی« کالاهاست که به واسطه گران تر بودن 
کالای اصلی، مصرف کنندگان ترجیح داده اند به سمت کالاهای جایگزین پروتئینی 
یــا کربوهیدرات حرکت کنند. این تغییر مصرف خانوارها که در ادبیات اقتصاد 
خُرد به »اثر گیفن« معروف اســت، سرعت رشد تورم در کالاهای جایگزین را 
بالاتــر برده و تقاضا برای محصولات باکیفیت و ارزش غذایی بهتر را نیز کمتر 
می کند؛ اتفاقی که به دلیل روشن شدن موتور تورمی کالای خوراکی از خرداد 
۱۴۰۱ کلید خورده و حالا و با کاهش ارزش پول ملی، شدیدتر هم شده است.

این اتفاق نشان از اهمیت بالای تعیین منطقی حقوق و دستمزد، منطبق بر 
واقعیت های اقتصادی امروز جامعه ایران دارد. در حالی که مطابق محاســبات، 
سبد معیشت کارگران در سطح ۲۳ میلیون تومان محاسبه شده است؛ طولانی 
شدن چانه زنی برای دستمزد کارگران، امکان افزایش منطقی قدرت خرید حقوق 
و دستمزد را برای سال آینده می گیرد؛ روندی که در نهایت به سود دهک های 

کم برخوردار کشور نیست.

  سه دسته متفاوت از کالاها
 کالاها با توجه به درآمد افراد و تغییرات میزان تقاضا به سه دسته تقسیم بندی 
می شــوند: اول کالاهای معمولی که در صورت افزایش قیمت آنها، تقاضا برای 
خریــد کمتری پیدا می کنند، چون بــا قانون عرضه و تقاضا جلو می روند. مثلًا 
اگر قیمت پوشاک افزایش پیدا کند در صورت ثابت ماندن درآمد، مصرف کننده 
برای اینکه بتواند لباسی با همان کیفیت قبل بخرد از میزان تقاضای خود کم 
می کند. یعنی به جای اینکه هر ماه آن لباس را بخرد، سه ماه یک دفعه این کار 
را می کند. دسته دوم، کالای مستقل از درآمد یا کالای »ضروری« است. یعنی 
چیزی که چه درآمد افزایش پیدا کند و یا کاهش، بخش تقاضا همچنان مجبور 
به استفاده از آن است. مثلًا فردی که دچار دیابت است، مجبور به خرید انسولین 
در هر قیمتی اســت. اما دسته ســوم، کالای پست نامیده می شود. تقاضا برای 
این دسته از کالاها، در صورت درآمد بالاتر، کاهش پیدا می کند. اما اگر درآمد 
پایین تر باشد و مصرف کننده قدرت خرید آن را نداشته باشد مصرف کننده به 

سمت خرید جایگزین های آن می رود.
در حالت عادی، اگر قیمت یک کالا گران تر بشود مصرف کنندگان کمتر آن 
کالا را می خرند و قیمت آن کالا هم با جهش زیادی مواجه نمی شود چون تقاضا 
افت کرده اســت. در عوض، تئوری »اثر جایگزین« وارد عمل می شود: مصرف 
کننده به سمت کالای »جایگزین« می رود و این کالاها با شتاب بیشتری افزایش 

قیمت پیدا می کنند.

  افزایش شتاب تورمی کالاهای جایگزین در یک سال اخیر
مطابق گزارش مرکز آمار از متوســط قیمــت کالاهای خوراکی در دی ماه 

امسال، با افزایش قیمت گوشت قرمز و لبنیات و مواد مغذی، تقاضا برای کالاهای 
جایگزین مانند مرغ و محصــولات پایین تر از آن، مثل حبوبات و صیفی جات، 
افزایش یافته و این کالاها نیز به تبع آن با افزایش قیمت بیشتری روبه رو شده اند.

بر پایه داده های مرکز آمار کشور، از مجموع ۵۳ قلم کالای خوراکی، قیمت 
۲۷ قلم از نرخ تورم نقطه ای دی ماه بالاتر بوده اســت. بیشــتر کالاهایی که در 
صدر گرانی ها قرار گرفته اند، کالاهای با ارزش غذایی بالایی نبوده بلکه کالاهایی 
پایین تر و به نوعی جایگزین برای کالای اصلی بوده اســت. بررسی های آماری 
نشان می دهد بیش از ۳۶ درصد تورم در دی ماه امسال ناشی از افزایش قیمت 
کالاهای خوراکی بوده اســت. کالاهای با کیفیت )به لحاظ ارزش غذایی( مثل 
گوشت قرمز و شیر، پنیر و گردو با افزایش قیمت متناسب با شاخص های اقتصادی 
مواجه شده اند، اما سرعت رشد قیمتی  آنها کندتر از اقلام غذایی جایگزین بوده 

که نشان می دهد تقاضا برای کالای جایگزین، بالاتر بوده است.
در دی ماه امســال نســبت به دی ماه سال  گذشته، قیمت اغلب حبوبات و 
صیفی جــات بالای نرخ تورم نقطــه ای بوده و اغلب قیمت های آنها بیش از ۴۵ 

درصد با افزایش مواجه شده است.
قیمت ســیب زمینی در دی ماه امسال با افزایش ۱۰۳.۴ درصدی نسبت به 
دی پارسال در رتبه نخست گرانی ها قرار گرفت. در این ماه قیمت سیب زمینی 
به ازای هر کیلوگرم به ۳۲ هزار و ۳۳۰ تومان رســید و در رتبه های بعدی نیز 
لپه با رشد قیمتی ۸۲.۳ درصد هر کیلوگرم ۱۲۷ هزار و ۹۰۱ تومان عرضه شده 
است. سیب زمینی، منبع غنی کربوهیدرات است که به عنوان جانشین برنج و 

حتی ماکارونی و نان عمل می کند.
همچنین در بازار حبوبات، در دی ماه امسال هرکیلو لوبیا قرمز نیز با افزایش 
۶۹.۲ درصدی ۱۳۵ هزار و ۸۰ تومان فروخته شده است. عدس نیز با افزایش 
۶۸.۷ درصدی ۱۲۲ هزار و ۱۸۰ تومان به فروش رفته است. این کالاها جایگزین 
مناســبی برای پروتئین هســتند. در حالی که در آن سو، قیمت کالایی مانند 
گوشــت گوسفندی ۲۶.۵ درصد افزایش داشته و با قیمت ۹۷۸ هزار تومان به 

دست مصرف کننده رسیده یا گوشت گوساله و گاو نیز ۹.۶ درصد رشد داشته 
که ۵۷۲ هزار تومان عرضه شده است.

قیمت کالایی که به عنوان جایگزیــن پروتئین یا کربوهیدرات بوده، بالاتر 
از قیمت کالای اصلی شــده که نشــان از هجوم تقاضای خوراکی به این نوع 
کالاهاســت. نکته قابل تأمل اینکــه در بخش لبنیات نیز میزان افزایش قیمت 
نســبت به حبوبات و کالاهای پســت خوراکی کاهشی بوده است. مثل ماست 
که با افزایش ۳۰.۸ درصدی قیمت مواجه شده و به ازای هر کیلوگرم ۵۶ هزار 

تومان به فروش رفته است.
در تخم مرغ و گوشــت مرغ نیز افت تقاضا وجود داشته است چنانچه قیمت 
هر کیلوگرم گوشــت مرغ ۳.۳ درصد کاهش داشته که قیمت آن از ۹۲ به ۸۹ 
هزار تومان رســیده است. قیمت تخم مرغ هم تنها ۱۲ درصد رشد داشته و به 

ازای هر کیلوگرم حدود ۷۷ هزار تومان عرضه شده است.

  مشتری کالای پست
در دی ماه امســال نســبت به آذر ماه سال  جاری نیز قیمت کالاهایی مثل 
بادمجان، لپه و سیب زمینی افزایشی شده است و سرعت رشد قیمت آنها بالاتر 
از کالاهای خوراکی با ارزش غذایی بالا بوده اســت. این در حالی اســت که در 
دی ماه امســال، نسبت به آذر سال  جاری، قیمت اقلام خوراکی های پروتئینی 
منفی بوده. مثل تخم مرغ که با کاهش قیمتی ۰.۲ درصد روبه رو بوده و گوشت 
قرمز نیز ۰.۶ درصد کاهش یافته اســت. قیمت گوشت گوساله نیز ۱.۷ درصد 

پایین آمده است.
بالاترین تورم ماهانه خوراکی ها در دی ماه مربوط به »سبزیجات و حبوبات« 
بوده است که نشان دهنده افزایش تقاضا برای این کالاها از سوی دهک های کم 
درآمد و متوسط بوده است. به این آمار دقت کنید که نرخ تورم ماهانه ایران در 
دی ۱۴۰۳ برابر با ۲.۸۹ درصد گزارش شد. بررسی تورم در دهک های مختلف 
هزینه ای نشان می دهد که گروه های کم درآمدتر سهم بیشتری از تورم مواد غذایی 
را تجربه کرده اند، در حالی که گروه های پردرآمدتر بیشــتر تحت تأثیر افزایش 
قیمت کالاهای غیرخوراکی قرار گرفته اند. این موضوع نشــان دهنده تفاوت در 
الگوی مصرف و تأثیر تورم بر گروه های مختلف درآمدی است. نرخ تورم ماهانه 
در بین دهک های مختلف بین ۲.۸۹ تا ۳.۰۷ درصد متغیر بوده است. این نوسان 
نسبی بیانگر آن است که اگرچه تمامی گروه های درآمدی تحت تأثیر تورم قرار 

گرفته اند، شدت این تأثیر در بین دهک های پایین تر بیشتر بوده است.
ارزیابی انســتیتو تغذیه دانشگاه علوم پزشــکی تهران نیز پدیده گیفن در 
بازار خوراکی ها را تأیید می کند. این انســتیتو در گزارشــی تورم در دی ماه را 
بیشتر متوجه اقلام خوراکی کرده که در سبد حداقلی معیشتی خانوارها وجود 

داشته است.

در چهارمین جلسه کمیته مزد شورای عالی کار، موضع بررسی هزینه سبد 
معیشت کارگران باز هم بدون نتیجه ماند و درنهایت با توجه به عدم اقناع گروه 
کارگری و کارفرمایی، محاسبه هزینه سبد معیشت به ۲۹ بهمن ماه موکول شد. 
همچنین طبق گفته نماینده کارگران، میانگین هزینه سبد معیشت کارگران بر 

اساس تورم منتهی به آذر ماه به ۲۹ میلیون و ۹۴۰ هزار تومان رسیده است.
چهارمین نشســت کمیته دستمزد شــورای عالی کار با حضور نمایندگان 
تشــکل های کارگری و کارفرمایی و نمایندگان وزارتخانه های صمت، اقتصاد و 
کار برگزار شد.در سه جلسه گذشته شرکای اجتماعی به طور جدی به مبحث 
بررسی و محاسبه سبد معیشت کارگران ورود نکردند و موضوعاتی از قبیل تامین 
مسکن کارگری، هزینه های بهداشت و درمان و ایجاد قرارگاه مسکن در دستور 

کار قــرار گرفت و کارفرمایــان ضمن اعلام آمادگی برای تامین زمین، از دولت 
خواستند شرایط ساخت مسکن کارگری را تسهیل کند.

بسیاری از کارشناسان و فعالان حوزه کار بر لزوم تعیین حداقل مزد برمبنای 
نرخ تورم و سبد معیشت تاکید کرده و معتقدند: میزان سبد معیشت کارگران 
باید با نرخ افزایش حقوق برابر باشد.با این حال کارگران انتظار دارند تا تعیین 
هزینه ســبد معیشت خانوارهای کارگری هرچه زودتر انجام شود چرا که نتایج 
بررســی ها جهت حصول تصمیم گیری به شورای عالی کار ارائه می شود و این 

رقم می تواند در ورود به مذاکرت دستمزد ۱۴۰۴ موثر باشد.
میانگین هزینه ســبد معیشت کارگران بر اساس تورم منتهی به آذرماه ۲۹ 
میلیون و ۹۴۰ هزار تومان اعلام شد.گزارش کمیته مزد درخصوص وضع معیشت 

خانوار و هزینه سبد زندگی مبنایی برای تعیین حداقل دستمزد است و به تعیین 
بهتر رقم  ســبد معیشت و شفاف سازی هزینه ها کمک می کند.در همین راستا 
محسن باقری - رئیس کمیته دستمزد شورای عالی کار در گفت و گو با ایسنا، 
جزئیات برگزاری چهارمین نشســت کمیته دستمزد را تشریح کرد و گفت: در 
این جلسه نمایندگان گروه کارگری و کارفرمایی و وزارت صمت، وزارت اقتصاد 
و وزارت کار حضور داشتند و بحث های تکمیلی در مورد بحث مسکن و درمان 
که جلسه قبل صحبت شده بود، صورت گرفت. نهایتا گروه کارگری و کارفرمایی 
قانع نشدند. گروه کارگری معتقد است که سازمان تامین اجتماعی باید درمان 
رایگان به کارگران ارائه دهد و دولت هم مسکن ارزان قیمت در اختیار کارگران 

و روستاییان بگذارد البته این مسایل از سوی کارفرماین مطرح شد.
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  ثبت شاخص های جدید توسعه شبکه برق در حاجی آباد با افتتاح 
افزون بر 3۸۶ میلیارد ریال

مدیر برق حاجی آباد هرمزگان ضمن گرامیداشت چهل و ششمین سال پیروزی 
انقلاب و دهه فجر از افتتاح افزون بر ۳۸۶ میلیارد ریال طرح توسعه و تامین شبکه 
برق و انرژی در این شهرستان خبر داد.  محسن عطایی زاده بندری در حاشیه افتتاح 
طرح های برق رسانی در پارسیان با بیان اینکه با افتتاح طرح های اصلاح و توسعه 
شبکه برق در این شهرستان شاخص های نوینی در توسعه خدمات و تامین برق 
پایدار مشترکان و شهروندان به ثبت می رسد، افزود: بهره برداری از چهار هزار و ۸۳۱ 
متر شبکه فشار ضعیف هوایی با اعتباری معادل ۶۰ میلیارد و ۶۲۹ میلیون ریال، 
۲ هزار و ۵۶۰ متر شبکه فشار متوسط هوایی و افتتاح چهار دستگاه پست هوایی از 
جمله طرح های دهه فجر امسال است.وی اضافه کرد: برق شهرستان حاجی آباد با 
افتتاح ۲۲۰ دستگاه شبکه روشنایی معابر در محلات و اجرای ۲۰ هزار و ۳۰۷ متر 
طرح تعویض سیم های مسی با کابل خود نگهدار با اعتباری معادل ۱۸۲ میلیارد و 
۷۶۳ میلیون ریال فصل جدیدی از توسعه خدمات در این شهرستان آغاز کرد. مدیر 
برق حاجی آباد هوشمندسازی لوازم اندازه گیری مشترکین برق در این شهرستان 
را یکی از اولویت ها دانست و ادامه داد: طرح هوشمند سازی تجهیزات مصرفی ۴۳۶ 
مشترک برق و جمع آوری ۹۷ دستگاه تجهیزات و لوازم اندازه گیری معیوب از دیگر 

طرح های دهه فجر امسال است.
تعویض 3۵ هزار متر خطوط مسی با کابل خودنگهدار در پارسیان

مدیر برق پارسیان هرمزگان گفت: تعویض ۳۵ هزار متر از خطوط مسی انتقال 
برق با کابل های خودنگهدار از طرح های شاخص دهه فجر در این شهرستان است 
که این امر منجر به کاهش قابل توجه تلفات و افزایش کیفیت برق منطقه شده است.

مسعود حیدری افزود: در مجموع ۹ طرح برق رسانی با هزینه ۹۳۲ میلیارد ریال 
همزمان با دهه فجر در پارسیان به بهره برداری رسید که پنجره جدیدی به توسعه 
خدمات در این شهرستان گشوده شده است. وی بیان کرد: نصب ۱۴۵ عدد چراغ 
روشنایی معابر، هوشمند سازی ۸۹۰ دستگاه لوازم اندازه گیری مشترکین و تعویض 
۶۱۵ دستگاه لوازم اندازه گیری معیوب از دیگر طرح های برق رسانی دهه فجر در 
پارسیان است. مدیر برق پارسیان یادآور شد: همچنین در دهه فجر امسال ۴۲۰ 
متر شبکه فشار ضعیف زمینی، هفت هزار و ۲۱۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی، 
چهار هزار و ۳۵۰ متر شبکه فشار متوسط هوایی و ۳۵ دستگاه پست هوایی مورد 
بهره برداری قرار گرفت. حیدری با بیان اینکه با مقاوم سازی ۱۰ هزار و ۵۰۰ متر 
شبکه فشار متوسط گام های جدیدی برای توسعه شبکه برق در پارسیان برداشته 
شده است، اضافه کرد: افتتاح طرح تامین برق در شهرستان پارسیان همزمان با 
دهه فجر در شهرک شهید قاسم سلیمانی و روستای زیارت به نمایندگی از تمامی 
طرح های شهرستان انجام شده است. همزمان با دهه مبارک فجر، بهره برداری از 
۱۱۰ طرح تامین و توزیع برق پایدار در این استان با سرمایه گذاری ۱۳ هزار و ۹۵۱ 

میلیارد ریال آغاز شد. استان هرمزگان دارای حدود ۸۰۰ هزار مشترک برق است.

   کاهش ۲ درصدی قیمت نفت خام آمریکا
اعمال تعرفه های آمریــکا بر واردات کالا از چین، قیمت نفت خام شــاخص 
دابلیوتی آی آمریکا را حدود ۲ درصد کاهش داد.بنا به گزارشی که خبرگزاری رویترز 
از تحولات بازار جهانی نفت منتشر کرده، قیمت نفت خام آمریکا در معامله های 
روز سه شنبه )۱۶ بهمن( با اجرای قانون اعمال تعرفه  بر واردات کالاهای چینی 
به آمریکا، حدود ۲ درصد کاهش یافت؛ اگرچــه دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
آمریکا، تصمیم درباره افزایش تعرفه ها بر تجارت با کانادا و مکزیک را برای یک ماه 

متوقف کرد.
قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال تا ساعت ۶ و ۱۷ دقیقه روز سه شنبه 
به وقت گرینویچ با ۸۷ سنت یا ۱.۲ درصد افت به ۷۵ دلار و ۹ سنت برای هر بشکه 
رسید؛ در همین حال، نفت خام دبلیوتی آی آمریکا هم با یک دلار و ۳۲ سنت یا ۱.۸ 

درصد کاهش، ۷۱ دلار و ۸۴ سنت به ازای هر بشکه دادوستد شد.

   درخواست توانیر از مردم برای صرفه جویی دست کم ۱۵ درصدی در مصرف انرژی
 شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران )توانیر( با صدور اطلاعیه ای نسبت به افزایش مصرف برق و گاز در روزهای آینده هشدار داد و بر ضرورت مدیریت حداقل ۱۵ درصدی مصرف تاکید کرد. شرکت توانیر در اطلاعیه 
شــماره ۸ خود با اشــاره به هشــدار ســازمان هواشناسی مبنی بر ورود موج جدید سرما و کاهش ۱۰ درجه ای دمای هوا در اکثر نقاط کشور و افزایش مصرف گاز خانگی، از همه هموطنان درخواست کرد تا به منظور تامین و انتقال سوخت به 
نیروگاه ها و حفظ پایداری شــبکه سراســری برق کشــور، در مصرف برق و گاز به طور جدی و حداقل ۱۵ درصد صرفه جویی کنند. سازمان هواشناسی اعلام کرد از امروز )سه شنبه( تا بعد از ظهر چهارشنبه در بیشتر مناطق کشور جوی پایدار 

و در شهرهای صنعتی و پرجمعیت افزایش غلظت آلاینده های جوی و کاهش کیفیت هوا پیش بینی می شود.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: ظرفیت صنعت پتروشیمی از ظرفیت پایین حدود سه میلیون تنی در سال، هم اکنون به ظرفیت سالیانه نزدیک به ۹۶ میلیون تن با 
گروه های مختلف محصولات پتروشیمی رسیده است.حسن عباس زاده روز سه شنبه رشد جهشی صنعت پتروشیمی همسو با جلوگیری از خام فروشی را مهم ترین دستاورد زنجیره صنعت 
نفت دانست و افزود: صنعت پتروشیمی تبلور زنجیره ارزش صنعت نفت است. وی خاطرنشان کرد: صنعت پتروشیمی تبلور و حلقه ارزش آفرین در زنجیره ارزش صنعت نفت با جلوگیری از 
خام فروشی است و رشد جهشی در این سال ها داشته است. با وجودی که در بخش تولید نفت نیز اقدام های بسیاری انجام شده اما این رشد قابل مقایسه نیست.مدیرعامل شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی با بیان اینکه در سال های گذشته به اندازه کافی به توسعه زنجیره ارزش صنعت پتروشیمی توجه نشده است، ادامه داد: گام بعدی این صنعت حرکت به سمت تکمیل زنجیره ارزش 
از محصولات نیمه خام و تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر است.عباس زاده با اشاره به اینکه برنامه هفتم توسعه افزون بر اینکه افزایش کمّی ظرفیت صنعت پتروشیمی به ۱۳۱ میلیون تن 
را تا پایان برنامه تکلیف کرده است، افزود: سیاست های کلی برنامه بر اساس تکمیل زنجیره ارزش است و توسعه زنجیره ها با مقدار مشخص افزایش ذکر شده است، این نخستین باری است 
که در برنامه های پنج ساله توسعه از زنجیره ها نام برده شده و برای آن هدف کمّی در نظر گرفته شده است.وی گفت: تکمیل چهار زنجیره اصلی متانول، پروپیلن، اتیلن و آروماتیک در برنامه 
هفتم توسعه هدف گذاری شده است و هم اکنون نیز برنامه های سالانه صنعت پتروشیمی همسو با دستیابی به اهداف این برنامه برنامه ریزی شده و همه تلاش خود را در این مسیر می کنیم.

   ظرفیت صنعت پتروشیمی به ۹۶ میلیون تن در سال رسید

مفقودی نورآباد
برگ ســبزو ســندکمپانی  جک CVT-J4        مدل ۱40۲   بنام سمیه 
شــماره شــهربانی  4۱ ایران   ۶۶۲ص4۹شــماره موتور عبدی 
 NAKNF7۵۲۲PB۱۲۱۱۱۶شماره شاسیHFC4GB۲3DP0004۸۸۹

مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و برگ سبز وانت  وانت سیستم ســایپا ۱۵۱   مدل ۱40۲ رنگ سفید 
 NAS4۵۱۱00P4۹۲۱۶۵۲شماره شاسیM۱3/۶۶043۱۲ شماره موتور
شــماره پلاک4۹-۹74د۵۲ بنام سید سیف الله راســت رو شماره ملی 
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صدور مجوز  ۶۸مگا وات  نیروگاه خورشیدی درسطح استان گلستان 
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : سیداحمد موسوي، مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروي برق استان گلستان، در نشست قرارگاه خبري ستاد دهه فجر استان گلستان 
گفت: احداث نیروگاه سیکل ترکیبی ۵۰۰ مگاواتي علی آباد در دستور کار قرار دارد 
و تاکنون ۶۸ مگاوات نیروگاه خورشیدي در سطح استان مجوز صادر شده و در حال 
پیگیری می باشد. همچنین، ۱۵۴ مگاوات نیروگاه خورشیدي دیگر در دست بررسی 
است. در بخش حمایتي، ۵۱۷ نیروگاه خورشــیدي ۵ کیلوواتي براي خانواده هاي 
کم درآمد نصب شده و ۱۸۳ مورد دیگر تا پایان سال به بهره برداري خواهد رسید. وی 
در ادامه  به تشریح دستاوردها و اقدامات این شرکت در راستاي بهبود خدمات رساني 
و توسعه زیرساخت هاي برق استان پرداخت. همچنین با اشاره به تلاش هاي بي وقفه 
کارکنان شرکت توزیع نیروي برق، اظهار داشت: »خدمتگزاران شما در سراسر استان 
گلستان، در هر شرایط آب و هوایي و در طول شبانه روز، براي تأمین روشنایي و برق 
مورد نیاز هم استاني هاي عزیز تلاش مي کنند. موسوي با ارائه آمارهاي دقیق، افزود: 
»طول شبکه فشار ضعیف و متوسط در اســتان به ترتیب ۸۸۵۸ و ۸۷۱۹ کیلومتر 
اســت و تعداد کل ترانس هاي منصوبه به ۲۳۶۹۲ دستگاه رسیده است. همچنین، 
تعداد مشترکین برق در استان گلستان به ۸۵۶۵۹۱ مشترک افزایش یافته است. 

در بخش روشنایي عمومي، ۱۳۳۶۷۹ چراغ در سطح استان نصب شده است.« وي 
از هوشمندسازي شبکه توزیع برق و استفاده از تکنولوژي هاي نوین خبر داد و گفت: 
»در راستاي هوشمندسازي، ۱۱۸ کیلومتر شبکه فیبر نوري اختصاصي در شبکه 
توزیع برق احداث شده اســت که هر کیلومتر آن ۲۰۰ میلیون تومان هزینه داشته 
است. همچنین، ۱۰۴ دستگاه و کلید تحت اتوماسیون در شبکه فشار متوسط نصب 
شده اند.« وی در ادامه افزود:احداث نیروگاه سیکل ترکیبی ۵۰۰ مگاواتي علی آباد در 

دستور کار قرار دارد و تاکنون ۶۸ مگاوات نیروگاه خورشیدي در سطح استان مجوز 
صادر شده و در حال پیگیری می باشد. همچنین، ۱۵۴ مگاوات نیروگاه خورشیدي 
دیگر در دست بررسی است. در بخش حمایتي، ۵۱۷ نیروگاه خورشیدي ۵ کیلوواتي 
براي خانواده هاي کم درآمد نصب شده و ۱۸۳ مورد دیگر تا پایان سال به بهره برداري 
خواهد رسید.« موســوي همچنین به افزایش ظرفیت ترانس ها اشاره کرد و گفت: 
»ظرفیت ترانس هاي اضافه شده به ۴۸۸۶۰ کیلوولت آمپر رسیده است و ۱۶۰ کیلومتر 
شبکه سیمي به کابل خودنگهدار تبدیل شده است. در بخش روشنایي عمومي نیز ۵۳۲ 
چراغ جدید اضافه شده است.« وی تصریح کرد: مجموعه دادگستری استان گلستان، 
سپاه پاسداران، نیروی انتظامی و بسیج به دلیل نقش آنها در کشف و پیشگیری از 
سرقت ها و شناسایی دستگاه های اســتخراج رمز ارز غیرمجاز، تقدیر و تشکر کرد.  
موسوی  با اشاره به حمایت های بی وقفه استاندار گلستان، نمایندگان استان در مجلس 
شورای اسلامی، وزیر نیرو، معاون برق و انرژی و مدیرعامل توانیر، از آنها تشکر کرد.  وي 
در پایان، از تلاش هاي خبرنگاران در اطلاع رساني دقیق و شفاف قدرداني کرد و گفت: 
»جا دارد از زحمات شما خبرنگاران که با جدیت و صداقت، در جستجوي حقیقت و 

انتقال آن به جامعه هستید، تقدیر و تشکر کنم.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان:   باید قدردان امنیت و حافظ کشور عزیزمان باشیم
 به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان، 
مهندس غلامرضا باقری دیزج با قدردانی ازتلاش های جهادی کارکنان صنعت نفت 
برای تأمین نیازهای کشورافزود: پالایشگاه اصفهان نقش مهمی در تامین ۳۰ درصد 

ازانرژی کشوررا برعهده دارد و این مسئله بسیار با اهمیتی است .
وی با اشاره به اینکه باید قدردان امنیت کشورباشیم گفت: در حالی که شاهد فقدان 

امنیت لازم در کشورهای منطقه هستیم، ما باید حافظ این امنیت باشیم .

   کاردر جبهه اقتصاد بسیار مهم است
در ادامه این مراسم، مشــاوروزیر ورئیس امورایثارگران شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی ایران، با اشاره به اینکه صنعت نفت ، صنعت گمنامی است و اززمان 
پیروزی انقلاب اسلامی این صنعت عهده دارمسئولیت های خطیری برای تأمین انرژی 
وپاسخگویی به نیازهای مردم بوده است ادامه داد: صنعت نفت ایران۱۰۵۹ شهید تقدیم 
انقلاب اسلامی ایران کرده است.   حسین حیدری دستجردی، با اشاره به اینکه صنعت 
نفت ایران پیشتاز در تقدیم شهدا بوده است گفت: این صنعت در تمامی عرصه ها شهید 
ترور، شهید مدافع حرم ،شهید امنیت، شهدای دوران دفاع مقدس و انقلاب اسلامی 
،شهدای جاوید الاثر و…. تقدیم کشور کرده است.  وی با اشاره به اینکه در صنعت نفت ۳۱ 
شهید مفقود الاثر داریم که تا به حال هیچ اطلاعاتی ازآن ها به دست نیامده است بیان 

داشت: درآبادان قطعه ای از شهدای مفقود الاثر داریم که هنوز خانواده های آنان چشم 
انتظار فرزندانشان هستند. حیدری ادامه داد: رزمندگان صنعت نفت علاوه بر ایثارگری 
هایی که درطول انقلاب و دفاع مقدس داشته اکنون نیز با تلاش جهادی توانسته اند در 
راستای تامین سوخت و انرژی کشوراقدامات شایسته ای انجام دهند تا خللی درتولید و 

حوزه اقتصادی کشور وارد نشود و ما واقعا قدردان همه این تلاش ها هستیم .

    هزینه مقاوت بسیار کمتر از تسلیم شدن است
در ادامه نیزسردار محمد هاشمی پور، فرمانده سابق لشکر ۱۴ امام حسین )ع( ضمن 

تجلیل از همه کارکنان شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: اکنون کاردر جبهه اقتصاد 
بسیار مهم تر از جبهه جنگ زمینی ، هوایی و دریایی اســت . وی با اشاره به وقایع و 
رخدادهایی که ازقبل از انقلاب، بعد از انقلاب و درزمان دفاع مقدس در کشور گذشت، 
افزود: با رشادت ها و دلاوری هایی که سربازان برای دفاع از کشور داشتند خوشبختانه 
ما یک وجب ازخاک این کشوررا بعد از انقلاب از دست نداده ایم و این را مدیون تلاش 
همه سربازان نظام در بخش تولید، اقتصاد و نظامی هستیم .  سردار محمد هاشمی پور، 
تصریح کرد: در زمان دفاع مقدس ما هیچ چیز برای دفاع از کشورنداشتیم ،چرا که شاه 
وابسته به اجانب بود وما هنوز نتوانسته بودیم پیشرفت برای ساخت تجهیزات داشته 
باشیم . اما در حال حاضر ما دارای توانمندی های زیادی هستیم که حتی امروز آمریکا و 
اروپا پای میز مذاکره با ما می نشینند و این مسئله به واسطه اقتدار و ایمان جوانان است 
که در سراسر کشور اسلامی در انواع علم ها پیشرفت کردنند و ما در همه زیادی به این 
فناوری ها رسیدیم .  وی با اشاره به اینکه قطعا هزینه مقاوت بسیار کمتر از تسلیم شدن 
است افزود: دولت های ما در ادوار مختلف زحمت کشیدند، الان کشور ما جزو۲۰ کشور 
اول دنیا در اقتصاد است . گفتنی است، در ادامه این مراسم ازسرکرد غفار هادی ، فرمانده 
حوزه مقاومت شهید تندگویان، سردار محمد هاشمی پور، فرمانده سابق لشکر ۱۴ امام 
حسین )ع(، حسین حیدری دستجردی، مشاوروزیر ورئیس امورایثارگران شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران به مناسبت روز پاسدار تجلیل وقدر دانی شد.

بهره مندی بیش از ۷هزار خانوار در شهرستان 
قائمشهر با افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 

حرمت السادات نورانی-مازندران| به مناسبت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، طرحهای آبرسانی در شهرستان قائمشهر با 
برخورداری 7۲00 خانوار، افتتاح و عملیات اجرایی آن آغاز شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران در این مراسم با بیان اینکه این استان به عنوان نگین 
سبز کشور هرساله در ایام مختلف پذیرای مهمانان و مسافران بی شماری از نقاط مختلف 
کشور است گفت: برای ارائه خدمات مطلوب و شایسته برای این گردشگران و مسافران، در 
اختصاص اعتبارات نیازمند است مازندران ملی دیده شود. بهزاد برارزاده با اشاره به اینکه 
تامین آب شرب هم استانی های عزیز و مسافران یکی از دغدغه های اصلی ماست، افزود: 
برای رفع کمبود آب، مناطقی که دارای مشکل هستند را شناسایی و با تدوین کتابچه تنش 
آبی، برای هر منطقه براساس ظرفیتهای موجود، برنامه ریزی کردیم. او یکی از مهمترین 
دغدغه ها را تامین آب شرب در مناطق کم برخوردار و محروم روستایی دانست و اظهار 
داشت: در گام اول با بسیج سازندگی و ســپاه کربلا قرارداد همکاری منعقد و براساس 
آن اقدامات خوبی در روستاهای استان انجام شد. مدیرعامل آبفامازندران با بیان اینکه 
تعدادی از روستاها تحت پوشش شرکت قرار ندارند و به صورت هیات امنایی مدیریت می 
شوند، گفت: از آنجایی که مسئولیت تامین آب شرب بهداشتی و پایدار بر عهده آبفا قرار 
دارد، طرحهای آبرسانی در روستاهایی که تحت پوشش این شرکت قرار گرفتند، درحال 
انجام است و آبفا مازندران آماده ارائه خدمات به تمامی روستاهای استان است. او در بخش 
دیگری از سخنانش به لزوم اجرای طرحهای فاضلاب در شهرهای ساحلی اشاره و تصریح 
کرد: پیگیری ها و اقدامات لازم در این زمینه درحال انجام است. مدیرعامل آبفا مازندران در 
ادامه به طرحهای آبرسانی در شهرستان قائمشهر با هدف جلوگیری از هدر رفت آب شرب، 
افزایش توان تامین، انتقال و منابع تامین آب شرب سالم و پایدار اشاره کرد و گفت: امروز به 
حول و قوه الهی شاهد آغاز عملیات اجرایی حفر چاه با آبدهی ۱۵ لیتر در ثانیه در روستای 
واسکس با پیش بینی ۵۰ میلیارد ریال اعتبار و برخورداری ۷۰۰ خانوار هستیم. برارزاده از 
اجرای ۲۰ هزار متر عملیات اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب در این شهرستان با صرف ۳۰۰ 
میلیارد ریال اعتبار برای ۵هزار خانوار خبر داد و افزود: محوطه سازی و رنگ آمیزی ۳ باب 
مخزن ذخیره هوایی نیز با صرف ۲۰ میلیارد ریال اعتبار با بهره مندی ۱۵۰۰ خانوار در این 
شهرستان انجام شد. فرماندار قائمشهر نیز در سخنانی با تبریک اعیاد شعبانیه و دهه مبارک 
فجر گفت: امروز به برکت انقلاب اسلامی شاهد دستاوردهای عظیمی در کشور هستیم. 
مهندس قربانی تحول در عرصه آبرسانی را یکی از این دستاوردها دانست و از شرکت آب و 
فاضلاب مازندران به دلیل نگاه ویژه به امر تامین آب شرب سالم و مطلوب برای هم استانی 

ها و مسافران قدردانی کرد.

بانک صادارات استان ایلام در نظر دارد یک مجموعه چند منظوره  ورزشی 
بصورت اجاره یک ساله واگذار نماید

موضوع مزایده ؛ اجاره مجموعه ورزشی
۱.مجتمع چند منظوره مشتمل بر سالن سرپوشیده استاندارد برای استفاده های 
)فوتسال،والیبال و مراسمات و...( سالن بدنسازی،سوناو دفتر مدیریت سالن تنیس 

روی میز و محوطه مشاعی است
تاریخ خرید اسناد مزایده : ۱۴۰۳/۱۱/۱۷

آخرین مهلت تحویل اسناد :  ۱۴۰۳/۱۱/۲۷تا پایان وقت اداری
تاریخ بازگشایی پاکت های مزایده :

 روز یکشنبه  ۱۴۰۳/۱۱/۲۸  راس ساعت ۸صبح
ـ بهای دریافت پاکت نامه مزایده  : ۳۰۰هزار تومان می باشد .

ـ مجموعه ورزشی به ارزش اجاره بهای ماهیانه ۵۰۰۰۰۰۰۰۰پانصد میلیون ریال و 
یکسال  ۶۰۰۰۰۰۰۰۰شش میلیارد ریال می باشد .

۱.مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده ؛
مبلغ ضمانتنامه بانکی به میزان پنچ درصد)۵٪( قیمت پایه کارشناسی که بصورت 

ضمانتنامه بانکی یا نقدی به حساب مزایده گذار بانک صادارات واریز می گردد .
۲.محل دریافت و خرید حضوری اسناد مزایده ایلام خ تختی سعدی جنوبی کوچه 

شمشاد بانک صادرات ایلام
www.bsi.ir ۲ـ۱ـ یا به مراجعه به وب سایت بانک صادرات
۲ـ۲ـیا با شماره های ۰۹۱۲۸۶۹۶۵۳۲/۰۹۱۸۳۸۳۶۰۷۲

۳.به پیشنهاد های که فاقد سپرده یا امضا و مشروط و مخدوش و پیشنهادهای که پس 
از انقضای مقرر آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴.هزینه انتشار آگهی روزنامه  به عهده برنده میباشد .
۵.بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است .

آگهی تحدید حدود عمومی
برابر تقاضای کتبی متقاضی تحدید حدود املاک ذیل واقع در بخش -۲۲ ارومیه حوزه ثبتی شهرستان 

پیرانشهر بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت بعمل خواهد آمد. 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۸۵۳۰/۴۰متر مربع تحت پلاک ۳۱۸ فرعی از ۱۳ - 
اصلی بخش ۲۲ - ارومیه بنام آقای حسام الدین کمالی زاده فرزند عزالدین بشماره ملی ۲۸۹۹۶۶۴۵۶۵ 

واقع در شهرستان پیرانشهر - روستای سوغانلو     تاریخ تحدید حدود : ۱403/۱۲/۱۵ 
لذا به اطلاع مالکین و مجاورین املاک فوق میرساند که در تاریخ تحدید حدود تعیین شده در محل 
وقوع ملک حضور بهم رسانند و کسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ تحدید حدود لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را در اجرای ماده ۲۰ قانون ثبت به اداره ثبت اسناد و 

املاک شهرستان پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند. شناسه ارشاد:۱۸۷۵۲۷۰
تاریخ انتشار : ۱403/۱۱/۱7

حبیب الهامی : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر
 از طرف مرادرسول مهربخش

جانبازی نشانی پرافتخار بر سینه انسانهای ایثارگر و از خودگذشته استآیین تجلیل از مدال آوران کشوری المپیاد بازنشستگان تامین اجتماعی استان گلستان 

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلسشان : به 
گزارش روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی 
استان؛ قربان زنگانه مدیرکل استان ، در شروع 
مراســم تجلیل از نفرات برتر مسابقات ورزشی 
بازنشستگان استان ضمن خیر مقدم به حضار 
در جلسه، به بازنشستگان شــرکت کننده در 
رشته های مختلف ورزشی که موفق به کسب 

مقام قهرمانی گردیده بودند، تبریک گفت. 
وی همچنین از اینکه بازنشســتگان پس از 
بازنشستگی با پرداختن به فعالیت های ورزشی 

و جسمانی در جهت کسب سلامت جســمی و روحی تلاش می کنند و در عرصه های مختلف از جمله مسابقات ورزشی 
پیش گام و فعال هستند، ابراز خرسندی کرد و گفت: امید است در آینده شاهد حضور پررنگ تر پیشکسوتان عزیز در این 

گونه جشنواره ها باشیم. 
محمد کوهستانی عضو شورای عالی کانون بازنشستگان و مستمری بگیران کارگری کشور گفت: طبق فرمایش مقام 

معظم رهبری اگر ورزش برای جوانان لازم است ، برای سالمندان واجب است . 
کوهســتانی بیان کرد: با پیگیری و رایزنی که از طریق ســازمان تامین اجتماعی انجام خواهد داد، سعی خواهد کرد 
موجبات استفاده بازنشستگان عزیز تامین اجتماعی را از مجموعه های ورزشی آن اداره کل فراهم سازد تا بازنشستگان 

عزیز این سازمان نیز بتوانند از امتیازات و امکانات ورزشی این مجموعه بهره مند شوند. 
در خاتمه مراسم از مدال آوران در رشته های مختلف ورزشــی والیبال، دارت، تیراندازی با تفنگ بادی، تنیس روی 
میز، شطرنج، شنا و فوتبال دستی بوده و در بخش خواهران نیز هفت رشته والیبال، دارت، تیراندازی با تفنگ بادی، شنا، 

شطرنج، تنیس روی میز و بدمینتون تجلیل شد.

مرجان عباس زاده | رشت -  به گزارش روابط عمومی 
و امور فرهنگی اداره کل تامین اجتماعی اســتان 
گیلان؛ کیوان مرتضوی با بیان اینکه در دهه هفتاد 
و هشــتاد بیش از ۲۵۰ نفر از همــکاران ایثارگر ، 
جانباز ، آزاده و خانواده شهید در تامین اجتماعی 
گیلان شاغل بودند که امروز اکثریت آنها به جرگه 
بازنشســتگان پیوســته اند اظهار داشت : حسب 
گزارش های همکاران قدیمی روزگاری مراسم روز 
جانباز با حضور بیش از هفتاد نفر در استان برگزار 
میگردید . وی با اشاره به اینکه جانبازان شهداء زنده 

و معتبرترین سند و گواه حماسه آفرینی ها و رشادتهای غیورمردان این سرزمین در سالهای دفاع مقدس هستند و جانبازی نشانی 
پرافتخار بر سینه انسانهایی که به واسطه مردانگی و عشق به میهن و حفظ ارزشها و اصول اعتقادی و پاسداری ازکیان و شرف خود 
با ایثار و ازخودگذشتگی و تحمل مرارتها تجلی بخش خلق حماسه ای جاویدان گردیدند ، با تبریک اعیاد شعبانیه به ویژه سالروز 
ولادت قمر بنی هاشم حضرت ابوالفضل العباس علیه السلام و گرامیداشت روز جانباز ، از این مناسبت به عنوان بهانه و فرصتی برای 
پاسداشت مجاهدتهای این قشر گرانقدر یاد نموده و افزود : این آئین به پاس دلیرمردی و ایثارگری شما و همرزمان دلیرتان در سالهای 
جنگ تحمیلی است . مدیرکل تامین اجتماعی گیلان ایثارگران عزیز جنگ تحمیلی را نمادی بارز از ایستادگی و رشادت ، غیرت و 
مردانگی ، فداکاری و ازخودگذشتگی و پاسداران دفاع از مرزهای میهن و اصول و ارزشهای اعتقادی و تبلوری از اراده و عزم راسخ در 
راه ایمان و عشق به معبود برشمرده و اذعان داشت حماسه سازی شما اثری است ماندگار که در تاریخ این سرزمین جاوید خواهد بود .

کیوان مرتضوی توفیق دیدار و مصاحبت با همکاران عزیزی که در کنار افتخار ایثارگری نشان درخشان جانبازی را نیز بر سینه دارند را 
مایه مباهات برای خود دانسته و از یزدان پاک برای آنها سلامتی ، عاقبت بخیری و عزت آرزو نمود .  فرمانده پایگاه بسیج شهید فیاض 

بخش ، نماینده امور ایثارگران و رئیس اداره حراست تامین اجتماعی گیلان نیز در این آئین حضور داشتند . 
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شماره : 
2108

 
10311031

شناسنامه به شــماره ملی 3960852746به نام فاطمه قپانوری فرزند نورالدین در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت وسیله نقلیه به شــماره 5390103531 و نام خودرو پژو پارس  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 
1396 و شــماره پلاک 96ص 689 ایران 87 و شماره شاســی NAAN01cE3HA26415 و شماره موتور 
124K1056083 و نام صاحب سند مهدی اسدی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مهدی اسدی فرزند علی  در 

تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281220585به نام حســن محمدی فرزند قیدار  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285678306 و گواهینامه  به شماره 4285678306به نام حسن اسماعیلی فرزند زید الله 
و کارت ماشین به نام حسن اسماعیلی و 5 تیکه چک به مبلغ 115 میلیون به نام حسن اسماعیلی فرزند زید الله   

در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271160407به نام علی مقانلو فرزند اکبر  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4271286771 و کارت ملی به شماره 4271286771به نام المیرا سعیدی اصل فرزند علی  
در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

گواهینامه پایه سوم و موتورســیکلت به شماره 4560169136به نام شــاهین اعرابی فرزند عبدالرضا در تاریخ 
1403/10/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2090337583به نام اقدس قربانی فرزند خداوردی در تاریخ 1403/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292512954 و گواهینامه پایه ســوم به شماره 1292512954به نام زهرا ضیائی جزی 
فرزند شکرالله در تاریخ 1403/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی به شــماره ملی 4469514136به نام مصطفی خوانین زاده ســریزدی فرزنــد محمدعلی  در تاریخ 
1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 4431063536به نام مصطفی پورحکیمیان فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/11/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره ملی 6429975185به نام مهدی کیقبادی فرزند محمدحسین در تاریخ 1403/8/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4590973626به نام هاجر بنی صفار فرزند محمد علی  در تاریخ 1403/11/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره 50101085690 به تاریخ تولد 20/01/1337 به نام کلثوم اسدی فرزند مرحوم 
حسین  در تاریخ  1403/10/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  21430939850 و  شناسنامه به شماره شناسنامه 9190 و تاریخ تولد 1366/01/09 به نام 
پیمان سلیمانی دلارستاقی فرزند علی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14021402

  NAAU01FE4NT446287برگ سبز خودرو رانا پلاس سفید به شماره پلاک41ب798-72  وشماره شاسی
و شماره موتور 172B0102652  به نام وحید رنجبر فرزند یوسف در تاریخ 1402/1/20 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو وانت نیســان آبی ســبز روغنی مدل 73به شــماره پلاک 96ب659-92 وبه شماره شاسی 
0097529 و شــماره موتور0020769   به نام شــهربانو مهدی زاده فرزند هدایت در تاریخ  1403/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

17117221711722
کارت وســیله نقلیه به شــماره 35100190843191 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو مشکی - متالیک و 
مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 22 ه 237 ایران 69 و شماره شاسی NAAN21CA79E405104 و 
 شماره موتور 12487198600 و نام صاحب سند اقول گل خرمالی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام اقول

 گل خرمالی فرزند حمید در تاریخ  1403/6/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866 

چک بــه شــماره 0947060421به مبلــغ 22 میلیون به تاریــخ 25 بهمــن1403  و کارت ملی به شــماره 
0947060421 و کارت بانکی  به شماره 0947060421 و کارت سوخت به شماره پلاک  94ع182 ایران 32به 

نام ابراهیم اکبری فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
کارت ملی به شماره 0530948451به نام صدیقه خدابخشی فرزند حسین در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0530949611به نام طاهره خدابخشی فرزند حسین در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 13934815499به نام علی اصلانی فرزند مراد در تاریخ  1403/1/6مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0068417683به نام زهرا زاهدی فرزند محمد حسین  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره 0011868341به نام سعید گلپایگانی فرزند نعمت اله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20142014

کارت ملی به شماره 0019850298 وشناســنامه به نام مهدی علیزاده فرزند علی در تاریخ  1402/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081569440به نام محمد توکلی فرزند غلامعباس در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0063216892به نام حسین رضا معقولی فرزند علی در تاریخ  1403/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت ملی به شماره 4890198768 و کارت نظام وظیفه به شــماره کد ملی 4890198768 و گواهینامه پایه 
سوم به نام محمد صادق امیری حصاری فرزند داود علی  در تاریخ 1403/10/16 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3871096611به نام مهرداد مرادی فرزند عباس  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019932588 و گواهینامه پایه سوم به نام ایمان شاملو فرزند مجید  در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره 2217916696 به نام سیده طوبی میرقاسمی فرزند سید باقر  در تاریخ  1403/10/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047644011به نام اشرف فروزان فرزند حسین  در تاریخ  1403/11/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی به شماره 6649822841به نام حسین محمد حسین لالانی فرزند علی در تاریخ 1403/11/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 20672067
کارت ملی به شماره 0061284580به نام سید نادر قائم مقامی فرزند ناصر در تاریخ 1403/9/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0251267792به نام افسانه بذلیان جوقان فرزند صادق در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0251267792به نام بابک سرابی علمداری فرزند غلامحسین در تاریخ 1403/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره شماره پلاک46ص349ایران88  و شــماره شاسی S1412283306061 و شماره 
موتور  00912653و ســند کمپانی  به نام مجتبی مرادی فرزند مسعود به شماره ملی 0110045378 درتاریخ 

 1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
کارت ملی به شماره 0010033491به نام عباس آقا جانی کلخوران فرزند صادق  در تاریخ 1403/11/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0385122330به نام معصومه شــاه احمدی فرزند حسین  در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه شماره 1530324556به نام لیلا کرمی فرزند فتحلی در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1465166580به نام رحمان مجتهد زاده فرزند شفیع  در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک 92ب 522ایران 20به نام ابوذر رضایی فرزند عبدالکریم در تاریخ 
 1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 045993604به نام مجید رضایی فرزند حسن  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047660759به نام احمد شمسی جی فرزند عابدین  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077182685به نام عباس بابلی فرزند علی در تاریخ 1403/9/10 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2593456711 و گواهینامه پایه 3 به شماره 2593456711 و شناسنامه به شماره 1370به 
نام حنیف شریفی فرزند رسول در تاریخ 1403/11/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0074321064به نام اکرم السادات ابراهیم نیاشیروانی فرزند ســیدعلی اصغر در تاریخ 
 1403/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013892177به نام نیلوفر کاظمی فرزند حجت اله در تاریخ 1403/5/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6219587669به نام مریم میرزائی فرزند علی در تاریخ  1403/11/8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شــماره پلاک 146ق66ایران 40به نام فریده مسروریان فرزند اسرافیل در تاریخ 1403/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3340186561به نام نادیا فتاحی فرزند عادل در تاریخ 1403/11/12 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0046598545به نام غلامرضا مختار جوزانی فرزند محمدجان  در تاریخ 1403/11/12 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شــماره 6479618051 و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام امین 
امینی تفاضل فرزند حسن در تاریخ 1403/11/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6660644059 و کارت ملی به شماره 6660644059به نام ابوالفضل مقنیان فرزند ولی الله 
در تاریخ  1403/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6660382585به نام حدیثه برات مرزجی فرزند مرادعلی در تاریخ 1403/10/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
211148211148

کارت وسیله نقلیه به نام خودرو  پژوو رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک  44ط225ایران 
44و شماره شاسی  NAAN012AVCK651794و شماره موتور 1249101746 و نام صاحب سند عباس  
بدلی و نوع وسیله نقلیه به نام عباس بدلی فرزند حمز در تاریخ  1403/11/09مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

211178211178
کارت سوخت به شماره پلاک 128 ایران 37711 و کارت ملی به شــماره 0078796891 و کارت وسیله نقلیه 
به شــماره 128 ایران 37711 و نام خودرو موتورســیکلت و رنگ خودرو مشکی و مدل وســیله نقلیه 1400 و 
شــماره پلاک 128 ایران 37711 و شــماره شاســی N1BPEBGEKM1M22035 و شــماره موتور 
KF35E1121973 و نام صاحب ســند محمدعلی لواف زاده و نوع وسیله نقلیه موتور و گواهینامه 2 به شماره 

به نام سعید فرهادی فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
برگ ســبز خودرو و کارت خودرو نام خودرو پراید131 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره 
  M13/5720682و شماره موتور NAS411100G1257077 پلاک 49 ص 348 ایران 59 و شماره شاسی
به نام زینب قربانی فرزند علیرضا به شماره ملی 2111265209  در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2122652152 به نام ســیدمحمد رضوی فرزند ســیدابراهیم  در تاریخ 
 1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110519101 به نام افسانه ذورقی بارانی فرزند احمد  در تاریخ 1403/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2120697205 به نام نرگس مهقانی فرزند حسین در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

گواهینامه پایه سوم  به شماره 4591204863به نام غلامرضا رمضانی فرزند محمد در تاریخ 1400/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 5200096146  به نام فاطمه توانگ فرزند  علی اصغر در تاریخ 1399/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شــماره 0639144012به نام مجتبی نصرتی فرزند کریم  در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1283964171به نام احترام قدوسی فرزند فتح اله  در تاریخ 1403/6/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1270777831به نام فرزانه فلک رو فرزند محمدحسن  در تاریخ 1400/11/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1283461791به نام معصومه کیقبادی فرزند غلامعلــی  در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1273571436به نام مجتبی رضوانی فرزند مجید  در تاریخ 1403/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 4172102743 و کارت ماشین ریو سفید مدل89 به پلاک 59س173 ایران 13 به 
نام نرگس حفیظی فرزند جانعلی  در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4722108609 و گواهینامه  به شماره 4722108609 و کارت عضویت کنگره 60 به نام لیلی 
حیدری فرزند امام قلی  در تاریخ 1403/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 2297482981به نام فریبا نوازی هکانی فرزند رجب در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

"کارت ملی به شماره 4969665079 به نام  آقای فرشــاد زارعی فرزند احمد مراد در تاریخ  1403/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

شناسنامه به شماره 4680104104  و کارت ملی به شماره 4680104104به نام ایمان نجفی قلعه رشیدی فرزند 
رضا در تاریخ  1403/8/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و4 عدد کارت بانکی و اصفهان کارت به شماره 4172642217 به نام محمد رضا بیات فرزند حسین 
علی در تاریخ 1403/11/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1272733262 به نام محمد رضایی برزانی فرزند محســن در تاریخ 1403/8/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 2283095743به نام آرین شفیعی فرزند رهبر در تاریخ 1403/10/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 2281927172به نام علی رمضانی کهمینی فرزند علی اکبر در تاریخ 
1403/2/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2390540961به نام مرضیه انواری فرزند حسنقلی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خــودرو پرایــد 131 مــدل 95 بــه شــماره پــلاک 585ن43 ایــران 63 و شــماره شاســی 
NAS411100G1260959 و شماره موتور M13/5593067 به نام اعظم سعیدی فرزند محمد کرم در تاریخ 

1403/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283611911به نام سید محمد امین هدایتی فرزند سید حسن در تاریخ 1403/10/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2380125716به نام محمدعلی مرادی فرزند اســماعیل در تاریخ 1403/10/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت ملی به شماره 2292242435به نام امان اله توکلیان فرزند منوچهر در تاریخ  1403/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی  به شماره 6570042033به نام نجلا محمدی فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282369319به نام سید محمد شــجاعی فرزند سید حشمت اله در تاریخ 1403/10/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2371166162به نام محمود ســهرابی فرزند عزت اله در تاریخ 1403/6/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 6319882905به نام زهرا مهدی زاده پرمکوهی فرزند مهدی در تاریخ 1403/11/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219204421به نام معراج اشــکواری فرزند دارا در تاریخ 1403/10/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 2064253785به نام خیراله پوراسمعیل فرزند حسن در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 گواهینامه ســوم به شــماره  ملــی 2110364068و کارت ملــی به شــماره 2110364068به نــام حدیثه
 پاشائی فومشــکناری فرزند امامعلی در تاریخ 1403/11/5 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
کارت ملی به شماره 2160088102به نام موســی کاویانی چراتی فرزند ذات اله در تاریخ 1403/11/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2250077282به نام حسین یعقوبی فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2160222992به نام زهرا ولی زاده فرزند مهدی در تاریخ  1403/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2160629571به نام اهو اهنگری فرزند رجبعلی در تاریخ 1403/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2150983370به نام محمد پارسا علی نژاد فرزند محمد در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2259282156به نام فرخنده صمدی فرزند مدد در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161390813به نام نرگس پورقاســم فرزند عباس در تاریخ 1403/9/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161497855به نام خدیجه جعفری فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/10/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161840495به نام زینب مددی فرزند علی در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 0072084510به نام منیژه شریفی مهاندوست فرزند محمد در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0558458254به نام کبری شاه محمدی فرزند حیدر در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4623315592به نام ندا اسدی فرزند عزت اله در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0200006029به نام اتنا فربد فرزند محمد مهدی در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0620975059به نام محمد باقری فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت خودرو به شماره 33ایران 859ط 15به نام محمود حسین پور فرزند مهدی در تاریخ 1403/11/7 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه به شماره 0066717930به نام محمد رضا جلالیان فرزند حسین  در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ودو عدد کارت ملیبه شماره 5309849841به نام آقا بالا کی پور فرزند حسن  در تاریخ 1403/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت  نظام وظیفه به شماره 0069783831به نام ابوالفضل زمردی فرزند احمد در تاریخ 
 1401/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3871060331به نام محبوبه همایونی ســرور فرزند محمد حسین  در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت وسیله نقلیه به  نام موتور سیکلت کویر cc200 و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 
151  62973 و نوع وسیله نقلیه موتور به نام حمیده رفیعی فرزند اکبر در تاریخ 1403/10/16 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره 0017199859به نام بشرا سادات هاشمی فرزند سید حسین در تاریخ 1403/7/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره ملی - شــهر - بلو بانک و ملت و کارت ملی به شماره 3920712161به نام فاطمه جلیلی 
فرزند اصغر در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044 

گواهینامه  پایه 3  و کارت ملی به شماره 5560403741 و بیمه نامه به نام محمد بیگ محمدی فرزند علیرضا در 
تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5870043182به نام سپیده گوجه لو فرزند ملکعلی در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

شناسنامه به شماره 2627 و کد ملی 1531160565 به  نام معصومه شریفی فرزند محمد در تاریخ 1403/11/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
511141511141

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 12 - 376 ن45 و کارت ملی به شماره 0934548201 و گواهینامه پایه 2 به 
شماره 9380676812به نام سید جلال اتحادی فرزند سید عباس در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0702639591به نام ســید جعفر حســینی بنهنگی فرزند ســید محمدطاهر در تاریخ 
 1403/10/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0926618008 و گواهینامه پایه 3 به شماره 4002837904به نام یاشار رشیدی جنیدآباد 
فرزند داود در تاریخ 1403/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو داف و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه کشنده و شماره پلاک ایران 
12- 812 ع 47 و شماره شاسی XLRTEH4300G224566 و شماره موتور A345494 و نام صاحب سند 

محمدراه چمنی و نوع وسیله نقلیه کامیون کشندهبه نام محمد راه چمنی فرزند عباس در تاریخ 1403/11/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681772158 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 207 و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه I TU3 و شماره پلاک 36-686س45 و شماره شاسی NAAR63EEXPJ024721 و شماره 
موتور 165A0226616 و نام صاحب سند هرمز فرمانیان و نوع وســیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره 
پلاک 36-686س45 و گواهینامه پایه دوم به شــماره 4021426646به نام هرمز فرمانیان فرزند علی اکبر در 

تاریخ  1403/11/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو 206  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه SD-TU5 و شماره 
 174B0048013 و شماره موتور NAAP41FE7K3360125 پلاک 59م394 ایران 74 و شماره شاســی
و نام صاحب سند اتابک جوان بخت قره قویونلو و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام اتابک جوانبخت قره قوینلو فرزند 

محمدعلی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سمند و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه LX و شماره پلاک ایران 
12-423 ج 54 و شماره شاسی 17600320 و شماره موتور 12483198038 و نام صاحب سند حوا محمدی 
نژاد ناصر کیاده و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه irfc171v3gj600320 و 
نام خودرو سمند و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه LX و شــماره پلاک ایران 12-423 ج 54 و شماره 
شاسی 17600320 و شماره موتور 12483198038 و نام صاحب سند حوا محمدی نژاد ناصر کیاده و نوع وسیله 
نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 12-423 ج 54 و سند کمپانی به شماره  و نام خودرو سمند و 
رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه LX و شماره پلاک ایران 12-423 ج 54 و شماره شاسی 17600320 و 
شماره موتور 12483198038 و نام صاحب سند حوا محمدی نژاد ناصر کیاده و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام حوا 

محمدی نژادناصر کیاده فرزند قربانعلی در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55045504
سایر مدارک خودرو به عنوان مدرک سند ماشین و نام خودرو سواری و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک 97*963ج33 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و برگ سبز خودرو به 
شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 97*963ج33 و شماره شاسی  
و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 4372017278 و شناسنامه 
به شماره 4372017278به نام ولی اله جهانشاهلو فرزند حسن در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4370674174به نام نیت افشار آقاجری فرزند بشیر در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0045807825 و کارت نظام وظیفه و کارت شناسایی تامین اجتماعی به نام منصور گروسی 
فرزند ناصر در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0047860642 به نام زهرا اصفهانی کنی فرزند علی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0779949129به نام قاسم رعنایی پهلوان لو فرزند رمضانعلی  در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4190370525به نام پریسا عباسی گوهرگوش فرزند برابگ  در تاریخ  1403/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017045436به نام علی اکبر حاتمی فرزند محمد رسول  در تاریخ  1403/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0439725275به نام قاســم برهانی ایرائی فرزند علی اکبر  در تاریخ  1403/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5669652827به نام مستقیم مدنی فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067274382به نام علیرضا ملکان فرزند حبیب اله  در تاریخ 1403/10/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4849604889به نام قدرت الله میرزاالیگودرزی فرزند رضا در تاریخ 1401/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4600058828 و کارت ســوخت به نام میثم شــاه حســینی فرزند علی اکبر  در تاریخ 
1403/11/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4929893844به نام فرناز موســوی فرزند میرعزیز  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70017001

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC95R21SN873909 و نام خودرو ســواری هاچ بک 206TU5 و رنگ 
خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیــه 1395 و شــماره پلاک 71س125 ایران 31 و شــماره شاســی 
NAAP13FE4GJ873909 و شماره موتور 163B0268357 و نام صاحب سند رسول ناصری نسب و نوع 
وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره4060374822 و گواهینامه پایه سوم به شماره 9607510643به نام 

میلاد ناصری نسب فرزند رسول در تاریخ 1403/10/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70107010
گواهینامــه  بــه شــماره  4311078064و کارت ملی به شــماره 4311078064 و شناســنامه به شــماره 
4311078064به نام مهدی افشــار فرزند رضا در تاریخ 1403/11/13 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072316926 و گواهینامه  به شماره  0072316926و کارت سوخت به شماره پلاک 15 
ط 482 ایران 79 و کارت وسیله نقلیه به شماره  0072316926و نام خودرو وانت  و رنگ خودرو ابی روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه 1368 و شماره پلاک  15 ط 482 ایران 79 و شماره شاسی  6860377و شماره موتور 081142 و 
نام صاحب سندمهدی نیک خواه نسب   و نوع وسیله نقلیه وانت به نام مهدی نیک خواه نصب فرزند کریم  در تاریخ 

1403/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 0057223688  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفیدو مدل وسیله نقلیه  1394و 
شماره پلاک 48 ب 687 ایران 79 و شماره شاسی NAS431100F5820217  و شماره موتور 5324728  و 
نام صاحب سندمنصور حکیمی  و نوع وسیله نقلیه به نام منصور حکیمی فرزند حسین  در تاریخ 1403/6/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4380214990به نام اعظم اذربایجانی فرزند علی  در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

کارت سوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره 0871609193 و نام خودرو ســمند  و رنگ خودرو بژ متالیک 
و مدل وسیله نقلیه 1383 و شــماره پلاک 47 ل 244 ایران 21 و شماره شاســی 82245403 و شماره موتور 
12482009471 و نام صاحب سند رشید رحمانی اینچه کیکانلو و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام رشید 

رحمانی اینچه کیکانلو فرزند محمد در تاریخ  1400/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC831V119806197 و نام خودرو پژو پارس  و 
رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 22د546 ایران 30 و شماره شاسی 83806197 و 
شماره موتور 12483037640 و نام صاحب سند عزت اله داودی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصیبه نام عزت اله 

داودی فرزند حیدر  در تاریخ  1403/5/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0322031966به نام زهرا خاکی فیروز فرزند فریدون  در تاریخ 1403/11/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره4420458100 به نام سجاد ابویی فرزندقاسم )کارت ســوخت بنام قاسم ابویی( در تاریخ 
 1403/11/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420972440به نام مهدیه یوسفی فرزند عباس در تاریخ 1403/10/1 )سکینه سلمانی 
.کارت ملی به شماره 4459346362(مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره شاســی 14289190و شــماره موتور 12484245829   در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره446940719 به نام محمد شاهدی فرزندعلی  در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 2710432293 و شناسنامه به نام مهدیه بختیاری بخت آزمایی فرزند محمدرضا در تاریخ 
 1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018857787به نام میلاد برهانی فرزند محمد در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1671309847به نام بهبود مومی فرزند اسداله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017526353به نام محمد علی قاسمی فرزند شهباز در تاریخ 1403/11/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1717471013به نام علی طهمورثی اشتلق فرزند سام خان  در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060320200به نام مدینه حاتمی فرزند بیرامعلی در تاریخ 1403/11/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6740020299به نام امیر رمضانی فرزند محمد مهدی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1582649154به نام بهرام عیشی دوست فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/11/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1466781610به نام بختیار غفارزاده آراللوی کوچک فرزند جلیل در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5939936954به نام حمید فیضی فرزند مهرابعلی در تاریخ 1403/11/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه موتور به شماره پلاک 14472 ایران 155  و کارت ملی به شماره 4131656191 وگواهینامه به شماره 
ملی 4131656191 و کارت سوخت به شــماره پلاک 14472ایران 155 و گواهینامه مهارت فنی حرفه ای به 
کد ملی 4131656191 به نام سید عبداله خداوردی فرزند سید محسن در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

70827082
کارت ملی به شماره 0620100958 و گواهینامه 2 به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 47ایران123ق33به 

نام محمد کریمی فرزند عبدالمناف در تاریخ 1403/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 0532235185 و کارت ملی به شماره 5939542077به نام ابراهیم سرائی فرزند 
غلام حسین در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70897089 

شناسنامه به شــماره 31 و کارت ملی به شــماره 09305308075به نام رحیم نصر اللهی فرزند کریم در تاریخ 
 1403/6/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2980985568به نام محمدمهدی کامکار فرزند مهدی در تاریخ 1403/11/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت  و رنگ مشکی  و مدل 1402  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام 
صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت سوخت موتور به شماره پلاک به نام امیرحسین شاه گردی فرزند علیرضا  

در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70987098
گواهینامه سوم به شماره  و کارت ملی به شــماره 0022728813 و شناسنامه به شماره 0022728813به نام 

محمدحسین شعبانی فرزند حسن در تاریخ  1403/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70997099
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه . و نام خودرو موتور و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره 
پلاک 55284/143 و شماره شاسی 8541636 و شــماره موتور 61506466 و نام صاحب سند مریم نوروزی و 
نوع وسیله نقلیه شخصی و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه - و نام خودرو موتور و رنگ خودرو مشکی و 
مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 55284/143 و شماره شاسی 8541636 و شماره موتور 61506466 و 
نام صاحب سند مریم نوروزی  و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام مریم نوروزی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/5/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019243510به نام حمیدرضا میررکنی بنادکی فرزند محمد در تاریخ 1403/11/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80008000
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 19 
ب 436 و شماره شاسی NAAC91CC6CF886711 و شماره موتور 12490241068 و نام صاحب سند 
اکبر افشار طرقی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام اکبر افشار طرقی فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/10/12مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046474749 و گواهینامه پایه دوم به شماره به نام فروغ السادات حسینی فرزند سید محمد 
در تاریخ 1403/11/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو هوندا و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره 
پلاک ایران 775_73932 و شماره شاسی 9503866 و شماره موتور 442963 و نام صاحب سند علیرضا حسین 
آبادی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام علیرضا حســین آبادی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/11/7 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1388 و 
شماره پلاک ایران 50_73 و 617 و شماره شاسی NAAP03ED39J059895 و شماره موتور 4523314 
و نام صاحب سند حسین پناهی منش و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام حسین پناهی منش فرزند احمد در تاریخ 

1403/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 89 
د 989_ایران 88 و شماره شاسی NAS811100D574774 و شــماره موتور 8088324 و نام صاحب سند 
حسین عالم بخش و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام حسین عالم بخشی فرزند جعفر در تاریخ 1403/10/14 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80708070
کارت ملی به شماره ملی 1190307715 به نام فاطمه طهماسبی فرزند رضا در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی1199801844 و شناسنامه به شماره 12 به نام علیرضا حیدریان کرویه فرزند شمس 
علی  در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80798079
کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه یکم به شماره  ملی0703227165به نام یاسین زارع فرزند حسن در تاریخ 

 1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

9000590005
کارت ملی به شماره 0050565184به نام مرضیه قنبر زاده علی بلاغی فرزند صفر  در تاریخ 1403/11/11 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 9602731399 و کارت ملی به شماره 0021069141به نام امیرحسین حسنی 
فرزند ابوالفضل  در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAW61HYHPDB39425 و نام خودرو دما  و رنگ خودرو مشکی  
و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 48ی131ایران50 و شماره شاسی NAAW61HYHPDB و شماره 
 موتور 153H0175501 و نام صاحب سند حسن نادری  و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام حسن نادری فرزند
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه  1403/11/17

شماره 2108

فهیمه صدقی-خراســان| حسین مسگرانی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی با تأکید بر نقش سینما در 
فرهنگ سازی، جشنواره فیلم فجر در مشهد که همزمان با تهران برگزار می شود را فرصتی ارزشمند برای بهره گیری از این 
ظرفیت دانست. وی از نمایش ۳۲ فیلم و پویانمایی در سه سینمای این شهر، تقدیر از سینماگران خراسانی و برگزاری جلسات 

نقد و بررسی فیلم ها خبر داد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی از برگزاری جلسات نقد و بررسی برخی 
فیلم ها با حضور عوامل تولید آن ها خبر داد و اظهار داشــت: »در تلاش هستیم تا تعدادی 
از فیلم ســازان و بازیگران آثار حاضر در جشنواره را برای نشست های نقد و تحلیل فیلم به 
مشهد دعوت کنیم. البته هماهنگی با این هنرمندان به دلیل حضور هم زمان آن ها در تهران 
کار دشواری است، اما امیدواریم بتوانیم از این فرصت برای ایجاد تعامل مستقیم میان مردم 
و عوامل فیلم ها استفاده کنیم.«   وی همچنین به نمایش فیلم های کوتاه از نیمه دوم در 
جشــنواره امسال اشاره کرد و گفت: »بچه های خراسان در این دوره از جشنواره فیلم های 

کوتاه قابل توجهی دارند و ما نیز برنامه ای برای نمایش آثار آن ها در نظر گرفته ایم.«  

  اهمیت جشنواره در مسیر فرهنگ سازی 
مســگرانی با تأکید بر نقش سینما در فرهنگ سازی، بیان کرد: »یکی از مأموریت های 
اصلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و شورای فرهنگ عمومی، بهره گیری از ظرفیت های 
هنر ســینما در حوزه فرهنگ ســازی است. سینما می تواند نقش مؤثری در انتقال مفاهیم 
فرهنگــی و اجتماعی ایفا کند و ما نیز امیدواریم که این جشــنواره بتواند گامی در جهت 
ارتقای فرهنگ عمومی باشد و به همین جهت شعار جشنواره امسال دو درجه کمتر برای 
کاهش مصرف سوخت و هوای سالم تر در نظر گرفته شده است. «  وی در پایان از همکاری 
مجموعه های مختلف، از جمله شرکت گاز خراسان رضوی و مدیران این مجموعه، قدردانی 
کرد و گفت: »حمایت و همراهی این نهادها نقش مهمی در برگزاری هرچه بهتر جشنواره 
دارد و امیدواریم با تعامل و هم افزایی بیشتر، شاهد برگزاری رویدادی پربار و تأثیرگذار در 
مشــهد باشیم.« در ادامه مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی، با اشاره به شعار دو درجه 
کمتر در راستای صرفه جویی مصرف گاز گفت: بیست و دومین جشنواره فیلم فجر مشهد 

با محوریت این شعار، تلفیق صنعت و هنر است. 
حسن افتخاری نشســت خبری بیست و دومین جشنواره فیلم فجر مشهد اظهار کرد: 
در این رویداد بزرگ فرهنگی تلفیق صنعت و هنر اتفاق افتاده اســت. مدیرعامل شــرکت 
گاز خراســان رضوی با اشاره به شــعار دو درجه کمتر در راستای صرفه جویی در مصرف 
گاز گفت: این دومین ســال است که جشنواره فیلم فجر در استان با مشارکت شرکت گاز 
خراســان رضوی برگزار می شود. وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا گفت: پیشرفت 
امروز کشــور را مدیون شــهدا هستیم و عملیات اجرایی ۳۴۷ پروژه زیرساختی با اعتباری 
بالغ بر ۸۱۶ میلیارد تومان انجام می شود. افتخاری به اهمیت مدیریت مصرف گاز در کنار 
توسعه زیرساخت ها اشاره کرد و گفت: عمده پروژه های امسال در حوزه زیرساخت ها، شامل 
توســعه خطوط و توزیع، ایســتگاه های کنترل و کاهش فشار گاز است که با هدف تقویت 
پایداری گاز طبیعی در استان اجرا می شوند. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با اشاره 
به اقدامات انجام شده در زمینه فرهنگ سازی و تعویض بخاری های کم بازده، از هدف گذاری 
تعویض ۲۰۰ هزار بخاری با سرمایه گذاری بخش خصوصی تا پایان سال خبر داد. وی افزود: 
اولویت در این طرح با اقشــار تحت پوشش نهادهای حمایتی، روستاهای محروم و مناطق 

دورافتاده است و تعویض بخاری ها به صورت رایگان انجام خواهد شد.
افتخاری اظهار کرد: طرح بهینه سازی موتورخانه ها به صورت رایگان برای اماکن اداری، 

مذهبی و مساجد با تأمین اعتبار توسط شرکت ملی گاز انجام می شود.

سینما، ابزاری مهم برای فرهنگ سازی است

تقویت زیرساخت های گازرسانی در حاشیه شهرهای بزرگ: راهی به سوی ایجاد کارگاه های زودبازده و ثروت آفرینی
با توجه به اهمیت روزافزون توسعه زیرساخت ها در حاشیه شهرهای بزرگ و نیاز به 
ایجاد فرصت های اشتغال و ثروت آفرینی، تقویت زیرساخت های گازرسانی به عنوان 
یکی از مؤلفه های کلیدی در این راستا مطرح می شود. در این نوشتار به بررسی اهمیت 
این موضوع و تأثیرات آن بر توسعه کارگاه های زودبازده و اشتغال در سطح شهرهای 

بزرگ استان خواهیم پرداخت.

  اهمیت گازرسانی در توسعه اقتصادی
گاز طبیعی به عنوان یک منبع انرژی پاک و اقتصادی، نقش حیاتی در توسعه صنایع 
و کارگاه های تولیدی ایفا می کند. با گازرسانی به مناطق حاشیه ای شهرهای بزرگ، 
امکان راه اندازی کارگاه های زودبازده و صنایع کوچک فراهم می شود. این کارگاه ها 
می توانند با هزینه های کمتر و با استفاده از منابع محلی، به تولید محصولات مختلف 

بپردازند و به این ترتیب به رشد اقتصادی منطقه کمک کنند.

   ایجاد اشتغال و کاهش بیکاری
توسعه زیرساخت های گازرسانی در حاشیه شهرها به ایجاد فرصت های شغلی 
جدید منجر می شود. کارگاه های زودبازده به دلیل نیاز به نیروی کار کمتر و امکان 
جذب کارآفرینان محلی، می توانند به سرعت به اشتغال زایی بپردازند. این امر به ویژه 
در مناطق حاشیه ای که با مشکلات بیکاری مواجه هستند، می تواند تأثیر بسزایی 

داشته باشد.

  حمایت از کارآفرینی و نوآوری
گازرسانی به حاشیه شهرها نه تنها به ایجاد کارگاه های زودبازده کمک می کند، بلکه 
بستر مناسبی برای کارآفرینی و نوآوری فراهم می آورد. با دسترسی به انرژی پایدار و 
ارزان، کارآفرینان می توانند ایده های نوآورانه خود را به مرحله اجرا درآورند و به تولید 
محصولات جدید و باکیفیت بپردازند. این امر می تواند به افزایش رقابت پذیری و جذب 

سرمایه گذاری های جدید کمک کند.

   ارتقاء کیفیت زندگی در مناطق حاشیه ای
گازرسانی به حاشیه شهرها علاوه بر تأثیرات اقتصادی، به بهبود کیفیت زندگی 
ساکنان این مناطق نیز کمک می کند. با دسترسی به گاز طبیعی، ساکنان می توانند 
از امکانات بهتری در زمینه گرمایش، پخت و پز و دیگر نیازهای روزمره خود بهره مند 
شــوند. این امر به افزایش رضایت مندی اجتماعی و کاهش مهاجرت به شهرهای 

بزرگ تر کمک می کند.

  توسعه پایدار و حفاظت از محیط زیست
گاز طبیعی به عنوان یک منبــع انرژی پاک، می تواند بــه کاهش آلودگی های 
زیست محیطی و بهبود کیفیت هوا کمک کند. با تقویت زیرساخت های گازرسانی و 
ترویج استفاده از گاز طبیعی به جای سوخت های فسیلی دیگر، می توان به توسعه پایدار 
و حفاظت از محیط زیست در مناطق حاشیه ای دست یافت. تقویت زیرساخت های 
گازرسانی در حاشیه شهرهای بزرگ استان، نه تنها به ایجاد کارگاه های زودبازده و 
اشتغال زایی کمک می کند، بلکه به رشد اقتصادی، حمایت از کارآفرینی و بهبود کیفیت 
زندگی ساکنان این مناطق نیز منجر می شود. از این رو، توجه ویژه به این موضوع و 
سرمایه گذاری در زیرساخت های گازرسانی می تواند به عنوان یک استراتژی کلیدی در 
راستای توسعه پایدار و ثروت آفرینی در سطح شهرهای بزرگ استان مطرح گردد. امید 
است با همت و همکاری تمامی نهادهای مرتبط، شاهد تحقق این اهداف مهم باشیم.

   همزمان با دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی ایران؛مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی استان گیلان پاسخگوی برخط تماس های مردمی بود

مرجان عباس زاده | رشــت -  با هدف تقویت ارتباط 
مســتقیم با مردم و رسیدگی بی واســطه به مشکلات و 
ســوالات شــهروندان، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
استان گیلان از طریق سامانه ارتباط مردم و دولت )سامد( 
پاســخگوی گیلانیان بود. به گزارش روابط عمومی اداره 
کل امور اقتصادی و دارایی استان گیلان، علیرضا نوروزی، 
نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان امروز 
دوشنبه ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۱۱ تا ۱۲:۰۰ در مرکز 
سامد استانداری گیلان حضور یافت و به صورت برخط به تماس های مردمی پاسخ 
داد. مردم شریف سراسر استان گیلان در بازه زمانی مذکور تماس گرفته و مسائل، 
مشکلات و سوالات خود را با مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان در میان گذاشتند. 
این برنامه در راستای تحقق اصل پاسخگویی و تکریم ارباب رجوع برگزار شده و امکان 

ارتباط مستقیم شهروندان با مدیران استان را فراهم می کند.

 همزمان با چهارمین روز از ایام دهه مبارک فجر؛  افتتاح یک 
واحد مسکن توانخواه تحت پوشش بهزیستی املش

مرجان عباس زاده | رشت -  همزمان با چهارمین 
روز از دهه مبارک فجر با حضور دکتر رضائی فرماندار 
شهرستان، حجت الاسلام رنجبر امام جمعه املش ، 
پیمان محمدی پور سرپرست معاونت توسعه کارآفرینی 
، اشتغال و توانمند سازی، مهری رئیس اداره بهزیستی 
شهرســتان و جمعی از مســئولین، منزل مسکونی 
توانخواه تحت پوشش در روستای چلارس شهرستان 

املش افتتاح شد.

    عملیات تعمیر خط انتقال آب به منابع گورت در شرق اصفهان
به همت گروه مدیریت بحران آبفای استان اصفهان عملیات تعمیر خط اصلی 
انتقال آب در شرق شهر اصفهان پایان یافت. این تعمیرات با توجه به گزارش رسیده 
مبنی بر نشت آب از خط انتقال آب در محدوده پارک جنگلی شرق اصفهان عصر 
روز یکشنبه ۱۴ بهمن ماه آغاز و در مدتی کمتر از ۱۲ ساعت خط انتقال آب با قطر 
۱۴۰۰ میلی متر مورد تعمیر و بازسازی قرار گرفت. در این عملیات پس از حفاری و 
تخلیه آب، ۷ متر لوله فولادی ۱۴۰۰ میلی متر  در کوتاه ترین زمان ممکن جایگزین 
لوله بتونی آسیب دیده شد. این عملیات با تخصص ، مهارت و آمادگی کامل گروه  
مدیریت بحران شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان به خوبی صورت گرفت و 

مراحل تعمیر و جایگزینی لوله آسیب دیده، بامداد امروز با موفقیت پایان یافت.

  تبریک فرمانده انتظامی استان به مناسبت فرارسیدن روز جانباز
گروه اجتماعی_اصفهان_فرمانده انتظامی استان به مناسبت گرامیداشت 
ولادت با سعادت حضرت ابوالفضل العباس)ع( و روز جانباز پیام تبریکی صادر کرد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، در متن پیام تبریک ســردار »حمید 
علینقیان پور« آمده است:حضرت عباس )ع( به عنوان نماد وفاداری، فداکاری و ایثار، 
همواره در دل هایمان جا دارد و ارزش های والا و انسانی اش برای ما چراغ راه است، 
او نشان دهنده ی جوانمردی و دلاوری در راه اصول و آرمان هاست.این روز فرخنده، 
یادآور دلاورانی است که با پیروی از ســیره  و منش این بزرگوار، جان فشانی ها و 
ایثارهای بسیاری در راه میهن و ارزش های اسلامی انجام داده اند.جانبازان عزیز، 
مشعل داران مقاومت و پایداری هستند که با نثار جان و سلامتی خویش در راه دفاع 
از میهن و ارزش ها، تاریخ این ســرزمین را رقم زده اند، وجودشان یادآور روزهای 
پرشور و حماسه آفرینی است که در آن، عشق و وفاداری به وطن با زیبایی هر چه 
تمام تر تجلی یافته است، جانبازان عزیز ما، با تحمل دردها و رنج ها، درخت شجره 
طیبه ای از ایثار و فداکاری را در کشور ما غرس کرده اند. آنها نه تنها در زمان جنگ، 
بلکه در تمامی عرصه ها به عنوان الگوهای شجاعت و مقاومت در صحنه حضور دارند.

ولادت باسعادت حضرت ابوالفضل العباس)ع( که روز جانباز نامگذاری شده است 
فرصتی است تا بیش از پیش قدردان زحمات و ایثارگری های جانبازان عزیزباشیم، 
آنان با تحمل رنج ها و فداکاری های خود، نه تنها نامی از شجاعت در تاریخ ملت ما به 
جا گذاشتند، بلکه الهام بخش نسل های آینده خواهند بود. با یادآوری رشادت ها و 
دلاوری هایشان، همواره باید از ارزش های والا و روحیه انقلابیشان بهره مند شویم.

همچنین، این روز فرصتی است برای تجدید عهد و پیمان با آرمان های والای انقلاب 
اسلامی و رهبری آن بزرگمرد. بیایید همگی در کنار یکدیگر، با تاسی به سیره 
جانبازان، ارزش های انسانی و اسلامی را در زندگیمان نهادینه کنیم و در خدمت 
به جامعه و کشور تلاش کنیم.در پایان، بار دیگر این ولادت فرخنده و روز جانباز را 
به همه هم استانی ها و مردم ولایی کشورم تبریک عرض می کنم، وظیفه ماست 
که از زحمات و فداکاری های جانبازان عزیز تقدیر و تشکر کنیم و همواره خدمات و 
دستاوردهای آنان را با ارزش بدانیم، امید است با الهام از آموزه های حضرت ابوالفضل 
العباس )ع( و روحیه جانبازان، در مســیر خدمت به مردم و میهن مان گام های 

استواری برداریم و الگویی برای نسل های آینده باشیم.

   در یکصد و یازدهمین جلسه ؛شورای شهر ساری کتابچه تعرفه 
عوارض و بهای خدمات سال ۱۴۰۴ شهرداری را مصوب کرد

شورای اسلامی شهر ســاری در یکصد و یازدهمین 
جلســه صحن که با دســتور کار لایحه عوارض و بهای 
خدمات سال آینده شهرداری برگزار گردید ، این لایحه 
را به تصویب رساند.در این جلسه که کلیه اعضای شورا 
، سرپرست و معاونان شهرداری و مشاوران و کارشناسان 
مالی حضور داشتند ، ابتدا پرویز شعبانی رئیس شورای 
شهر در ســخنان قبل از دســتور حلول ماه شعبان و 
فرارسیدن چهل و ششمین ســالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی را تبریک گفت و در ادامه با بیان اینکه یکی از عمده وظایف شورا بررسی 
و تصویب لوایح عوارض و بودجه شهرداری می باشد افزود: در موسم بررسی این 
لوایح قرار داریم و با توجه به اهمیت موضوع همکاران ما برای بررسی بند به بند 
لایحه عوارض قریب به صد ساعت وقت گذاشتند تا با رعایت مصالح شهر و منافع 
شهروندان ، بر سرنوشت شهر در موضوعات مختلف مثل نوسازی ، خدمات ، پسماند 
، حمل و نقل ، ساخت و ساز و کسب و پیشه اثر مثبت بگذارند .وی ابراز امیدواری 
کرد: جلسات بررسی لایحه بودجه سال آینده شهرداری و سازمان های تابعه نیز 
با شرکت همه اعضای شــورا و بطور منظم برگزار تا بودجه ای جامع با اثربخشی 
مناسب تصویب شود .شعبانی همچنین از استاندار مازندران بخاطر توجه به مسائل 
شهرداری ساری قدردانی نمود و گفت: امروز چهارمین نشست را با آقای دکتر 
یونسی داشتیم و از رویکرد حمایتی و رهنمودهای ایشان بهره مند شدیم.گفتنی 
است شورا سپس وارد دستور کار شد و تعرفه عوارض و بهای خدمات سال ۱۴۰۴ 

شهرداری ساری را پس از انجام آخرین بررسی ها به تصویب رساند.

  برگزاری میزخدمت مخابرات در نمازجمعه شهرستان زرندیه 
بمناسبت دهه فجر

  به مناسبت دهه فجر میز خدمت مخابرات با هدف ارائه خدمات بهتر و تسهیل 
ارتباطات در نمازجمعه شهرســتان زرندیه برگزار شدبه گزارش روابط عمومی 
مخابرات منطقه مرکزی این برنامه در محل نمازجمعه این شهرستان انجام شد 
و رئیس اداره مخابرات شهرستان زرندیه میزبان شهروندان و مراجعات آنان شد. 
در این میز خدمت مردم مشکلات و نیازهای ارتباطی خود را مطرح و راهنمایی 
های لازم در زمینه خدمات مخابراتی انجام شد . رئیس اداره مخابرات شهرستان 
زرندیه در این مراسم ضمن تقدیر از همکاری مردم اظهار داشت : » ما به دنبال ارتقاء 
کیفیت خدمات خود هستیم و برگزاری چنین برنامه هایی بخشی از استراتژی ما 

برای نزدیک تر شدن به مردم و پاسخ به نیازهای آنهاست

   جواد چپردار؛ شورای شهر کرج بالاتفاق با افزایش معافیت و تخفیفات سرانه های درمان،آموزش و فرهنگ موافق است

 
رئیس کمیســیون نظارت و حقوقی شــورای اسلامی شهر کرج گفت: این شــورا بالاتفاق با افزایش معافیت و تخفیفات در سرانه های درمان،آموزش و فرهنگ موافقت داشته 

است و به مالکین محترم و سازمان های متولی برای برخورداری از معافیت های مصوب پیشنهاد مشارکت بخش خصوصی را دارد. 
 جواد چپردار در کمیسیون شهرسازی و معماری با بیان این خبر اظهار کرد: در جریان بررسی یک لایحه درمانی ضمن موافقت با تصویب معافیت،اعطای تخفیفات و امتیازات 
به متقاضیان اظهار کرد: این شورا بالاتفاق با افزایش معافیت و تخفیفات سرانه های درمان،آموزش و فرهنگ موافقت داشته است و به مالکین محترم و سازمان های متولی برای 
برخورداری از معافیت های مصوب پیشــنهاد مشــارکت بخش خصوصی را دارد.  رئیس کمیســیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر کرج افزود: در ساخت مدارس با اعطای 
۱۲ قطعه،واگذاری ۹۹ ســاله و مهلت لازم برای اقدام به ســاخت در ســال آتی به افزایش سرانه های آموزشی و ساخت مدارس در ادامه نهضت ساخت مدارس از زمان حضور پر 

خیر و برکت ریاست جمهور شهید آیت الله رئیسی در البرز  و با همت ارزشمند نماینده عالی دولت و استاندار محترم اقدام مساعد داشته است. 
 

 بازدید مدیر کل دفتر امور شهری استانداری گلستان از طرح های عمرانی 6 شهرداریبهسازی، نوسازی و توسعه راه های استان مرکزی در دستور کار است 

سرپرســت اداره کل راه و شهرســازی استان 
مرکزی گفت: بهسازی، نوسازی و توسعه راه های 
استان مرکزی در دستورکار است.  علیرضا عزیزی 
با اشــاره به  توسعه زیرســاخت های حمل ونقل 
و بهبود خدمــات اداری اظهار کرد: در راســتای 
ارتقای شاخص های عمرانی استان، مجتمع اداری 
شهرستان میلاجرد در زمینی به مساحت ۲۰۰ 
مترمربع احداث شده و برای ساخت آن اعتباری بالغ 
بر ۱۴ میلیارد ریال هزینه شده است.وی افزود: این 
ساختمان جدید با هدف تسهیل دسترسی مردم به 

خدمات دولتی و ارتقای کیفیت ارائه خدمات احداث شده و نقش مهمی در بهبود امور اداری این شهرستان ایفا خواهد کرد و در 
بخش راه سازی، دو طرح مهم در حوزه بهسازی و احداث راه های استان به بهره برداری خواهد رسید. عزیزی با اشاره به بهسازی جاده 
قدیم ساوه – تهران به طول ۳ کیلومتر تصریح کرد: احداث باند دوم محور دلیجان – نراق به طول ۱.۵ کیلومتر نیز در دست اقدام 
است که این دو پروژه با مجموع ۴.۵ کیلومتر مسیر جدید و با استفاده از ۴ هزار تن آسفالت، ۳۱ هزار و ۸۲۵ تن اساس و زیراساس و 
۱۰ دستگاه ابنیه فنی اجرا شده است. وی ادامه داد: برای تکمیل این پروژه ها اعتباری بالغ بر یک هزار و  ۶۴۲ میلیارد ریال تخصیص 
یافته که نقش مؤثری در بهبود ایمنی و تسهیل تردد در محورهای مواصلاتی استان خواهد داشت، ضمن اینکه اجرای این طرح ها 
نه تنها موجب افزایش ایمنی جاده ها و کاهش سوانح رانندگی خواهد شد، بلکه توسعه اقتصادی و رونق حمل ونقل را نیز در پی خواهد 
داشت. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی توسعه زیرساخت های راه سازی را از اولویت های دولت در استان مرکزی 
برشمرد و افزود: در تلاش هستیم با اجرای پروژه های متعدد، سطح خدمات جاده ای را ارتقا دهیم و  تکمیل این پروژه ها بخشی از 
برنامه های گسترده راه و شهرسازی استان برای بهبود شبکه حمل ونقل است و در سال های آینده، پروژه های بیشتری در این حوزه 
به بهره برداری خواهند رسید.عزیزی خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت راه های ارتباطی در توسعه اقتصادی و اجتماعی، اداره کل راه 
و شهرسازی استان مرکزی برنامه ریزی جامعی برای بهسازی، نوسازی و توسعه راه های استان در دستور کار دارد. اجرای پروژه های 
جدید در حوزه راه سازی می تواند به جذب سرمایه گذاری، رونق گردشگری و افزایش ایمنی مسافران منجر شود.با افتتاح این پروژه ها، 
مردم استان مرکزی به ویژه ساکنان شهرستان های دلیجان، نراق، ساوه و میلاجرد شاهد بهبود شرایط راه ها و خدمات اداری خواهند 

بود که این امر، یکی از مهم ترین دستاوردهای عمرانی در دهه فجر امسال محسوب می شود.

محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان ، 
در آســتانه دهه فجر انقلاب اســلامی ، مدیر 
کل دفتر امور شــهری و شوراهای استانداری 
گلســتان از برخــی طــرح هــای عمرانی ۶ 
شهرداری استان در شهرهای گنبد کاووس ، 
کلاله ، گالیکش ، نوده خاندوز ، نگین شــهر و 
کردکوی در راستای تسریع در انجام آنها بازدید 
کرد.  مهندس ســید محسن حسینی در این 
بازدیدها از برخی پروژه های شهرداری گنبد 
کاووس شامل احداث مشارکتی خانه فرهنگ 

و هنر دکتر بسکی ، توسعه کارگاه تولیدات بتنی ، احداث بلوار ، احداث سرویس های بهداشتی عمومی، نورپردازی 
جاده ســلامت کمربندی ، آسفالت معابر و احداث جداول هدایت آبهای سطحی بازدید کرد. وی در ادامه ، در شهر 
کلاله از لایروبی رودخانه آقســو در محدوده شــهر ، آسفالت معابر ، احداث جداول هدایت آبهای سطحی ، بهسازی 
آرامســتان و احداث مرکز موقت نگهداری حیوانات بلاصاحب توســط شهرداری کلاله و در شهر کالیکش از پروژه 
ســاختمان جدید آتش نشانی ، لایروبی انهار زراعی داخل شــهر و آسفالت معابر توسط شهرداری گالیکش بازدید 

کرد و از نزدیک در روند اجرای طرح قرار گرفت. 
مدیر کل دفتر امور شــهری و شوراهای استانداری گلستان همچنین در شهرستان آزادشهر  ، برخی پروژه های 
شــهرنوده خاندوز ، شــامل  احداث دو میدان و تکمیل بلوار ۲۵ متری و روشنایی پارک شبنم و آسفالت معابر این 
شــهر و در شــهر نگین شهر  از حفر چاه کارگاه سنگ شــکن ، احداث پارک میرداماد ، احداث پارک مختومقلی و 
احداث ســاختمان اداری شهرداری و ساختمان آتش نشــانی بازدید کرد. وی در شهر کردکوی نیز از برخی پروژه 
های شــهرداری شــامل : دروازه قرآن ، المان میدان شهرداری ، احداث پارک فرهنگیان ، احداث کافه کتاب پارک 
شهرداری و غرفه های بازار فرهنگ شهر و بازار مرغ و ماهی بازدید نمود.  مهندس حسینی در این بازدید ها ضمن 
تشــکر از زحمات شــهرداریها و اعضای شوراهای اسلامی شهرها ، گفت : برخی از پروژه ها تکمیل شده و در اختیار 
شــهروندان محترم قرار گرفته که به همراه پروژه های دیگر در ایام دهه فجر رســما افتتاح خواهند شد و عملیات 

اجرایی برخی دیگر نیز در دهه فجر آغاز می شود.

حســین مســگرانی، مدیرکل ارشاد اسلامی خراسان رضوی، در نشســت خبری این جشنواره اعلام کرد که مشهد همزمان با تهران میزبان 
جشــنواره فیلم فجر خواهد بود و ۳۲ فیلم ســینمایی در سه سینمای آفریقا، هویزه و سیمرغ اکران خواهند شد.  وی همچنین از تلاش برای 
اضافه شدن سالن های دیگر به این رویداد سینمایی خبر داد و گفت: »با همکاری نهادهای مرتبط، در حال رایزنی هستیم تا سایر سینماهای 

شهر نیز به نمایش بخشی از این فیلم ها بپیوندند.«  

 حضور پررنگ سینماگران خراسانی در جشنواره  
مسگرانی با اشاره به نقش پررنگ سینماگران خراسانی در این دوره از جشنواره، گفت: »امسال شاهد حضور فیلم سازان مشهدی در جشنواره 
هستیم که از جمله آن ها می توان به محمود رضوی، تهیه کننده فیلم »موسی کلیم الله«، دو کارگردان مشهدی، ابراهیم ایرج زاد با فیلم »شوهر 
ستاره« و رضا فرهمند با فیلم »لولی« که امیر اطهر سهیلی نیز نویسنده این فیلم می باشد، اشاره کرد.«   وی افزود: »در نظر داریم تا مراسمی 
ویژه برای تقدیر از این ســینماگران و ســایر فیلم سازان خراســانی که در این دوره از جشنواره حضور دارند، برگزار کنیم. این برنامه یا در قالب 

اختتامیه جشنواره خواهد بود یا در مراسمی جداگانه برای تجلیل از هنرمندان استان.«  

 برنامه های جانبی جشنواره؛ نقد و بررسی و نمایش فیلم های کوتاه  

   دیدار با پاسداران انقلاب اسلامی بمناسبت ولادت امام حسین ) ع (
 محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان  ذبیح الله میقانی رئیس ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان همراه با تعدادی از 
مدیران واحدهای سازمان به مناسبت زادروز سرور آزادگان جهان، حضرت امام حسین)ع( و روز پاسدار، با فرمانده سپاه نینوای گلستان سردار علی ملک شاهکویی و جمعی از پاسداران دیدار و با تبریک روز پاسدار از زحمات و 
تلاش های ارزنده سپاه در حوزه های مختلف تقدیر نمودند .میقانی در این دیدار خشوع و شرافت پاسداران عزیز را ریشه در عشق به امام حسین )ع( دانست و گفت : بی شک امروز آزادگی و سربلندی ایران اسلامی در عرصه های 

مختلف مدیون تلاش های خستگی ناپذیر نیروهای مکتبی ، مومن و پاسداران می باشد .
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان در ادامه : از همکاری مستمر و بدون خستگی قرارگاه سپاه در اشاعه فرهنگ ایمنی و آموزش شهروندی در جهت کاهش حوادث تقدیر نموده و لوح سپاسی به 

رسم یادبود به سردار علی ملک شاهکویی ایشان اهداء نمودند .
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شماره 2108

آمادگی بالایی که کریستیانو رونالدو در دیدار برابر النصر عربستان و الوصل امارات از خود نشان داد ثابت کرد که سن برای او تنها یک عدد است.
 النصر با درخشش کریستیانو رونالدو توانست یک پیروزی دیگر را در لیگ نخبگان آسیا به دست آورد. النصر در دیدار برابر الوصل در هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا با چهار گل به 

پیروزی دست پیدا کرد. ستاره این بازی کریستیانو رونالدو بود که دو گل را برای تیمش به ثمر رساند.
به نقل از الریاضیه، کریستیانو رونالدو در آخرین روز ۳۹سالگی اش توانست پرش خیره کننده دیگری را از خود به ثبت برساند. گل دوم این ستاره پرتغالی یک صحنه زیبا را خلق 
کرد و نشان داد که سن برای این ستاره بزرگ فوتبال جهان تنها یک عدد است. رونالدو با پرشی ۲.۴۴ سانتی متری توانست دروازه الوصل را باز کند.کریستیانو رونالدو ۱۸۸ سانتی 

متر قد دارد و با پرش بلندی که داشت سرش را به اندازه تیر دروازه الوصل رساند و توانست یک صحنه خاص را به ثبت برساند.
البته این بلندترین پرش رونالدو نیست. او پیش از این در دیدار رئال مادرید برابر منچستریونایتد در لیگ قهرمانان اروپا توانست پرش ۲.۹۳ سانتی متر را به ثبت رساند که این 

یک رکورد به شمار می آید.

   سن برای رونالدو تنها یک عدد است!      

  اگر مسبب مشکلات استقلال من هستم، می روم!
 سرمربی موقت تیم فوتبال استقلال، گفت: اگر مسبب مشکلات ۱۰ سال اخیر من هستم، حتما می روم. جادوگری بلد نیستم که در دو هفته تیم را عوض کنم.

 سهراب بختیاری زاده پس از توقف یک - یک استقلال برابر الشرطه عراق در هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا و کم شدن شانس صعود نماینده ایران، اظهار کرد: نتیجه عادلانه بود. هرچند در 
نیمه دوم به نسبت نیمه اول، بیشتر روی دروازه حریف فشار آوردیم. نباید فراموش کنیم که حریف  روی ضدحملات، موقعیت داشت.وی افزود: بازی سرعت خوبی داشت و فیزیکی دنبال شد. 
با تمام وجود دنبال این بودیم که بازی را ببریم و با گل هم شروع کردیم، ولی بعد از آن شکل منظمی نداشتیم. روی ضدحمله در اواخر نیمه اول می توانستیم به گل برسیم. باز هم می گویم 

که نتیجه عادلانه بود و به هر دو تیم خسته نباشید می گویم.
بختیاری زاده در خصوص تعویض محمدرضا آزادی، گفت: آزادی مصدوم نبود. خیلی بیشتر از اینها از آزادی انتظار دارم، چون در تیم المپیک بازیکنم بود. وقتی با دو مهاجم بازی می کنیم، 

 خبر بد برای استقلال و پرســپولیس؛ کامبک الریان برابر العین 
برای صعود

 تیم فوتبال الریان قطر در هفته هفتم لیگ نخبگان آســیا برابر العین به 
پیروزی دوبر یک رســید تا شــانس صعود خود را بالا برده و کار نمایندگان 
ایران سخت شود. در چارچوب هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا، تیم های العین 

امارت و الریان قطر از ساعت ۱۷:۳۰ به میزبانی العین مصاف هم رفتند.
تیم الریان در این دیدار خارج از خانه توانست با نتیجه ۲ بر یک العین را 
شکســت دهد تا به صعود امیدوار شود. العین در این دیدار ابتدا با گل کاکو 
در دقیقــه ۴۲ از الریان پیــش افتاد، اما نماینده قطر با ۲ گلی که ترزگه در 
دقیقه ۵۱ و راجر گوئدس در دقیقه ۷۵ به ثمر رساند، توانست با یک کامبک 
برنده شود.الریان با این برد ۸ امتیازی شد و موقتا در رده ششم جدول منطقه 
غرب آسیا در لیگ نخبگان آسیا قرار گرفت تا برای صعود به عنوان یکی از ۸ 
تیم صعود کننده شانس خود را بالاتر ببرد. العین مدافع عنوان قهرمانی هم 
با این شکست ۲ امتیازی باقی ماند و با قرار گرفتن در رده یازدهم و ماقبل 
آخر، در فاصله یک هفته تا پایان مرحله گروهی از لیگ نخبگان حذف شد.

 )آگهی تحدید حدود عمومی(

 آگهــی تحدیدحدودثبــت امــلاک یک قســمت از بخــش ها ی ســه گانه
 شهرستا ن طبس

پیرو آگهی شماره  ۱۹۱۹ ۱۴۰۳۸۵6۲۱۰۱۲۰۰ -   ۱۴۰۳/۱۰/۲6 به موجب ماده ۱۴قانون 
ثبت املاک تحدید حدود شماره های  
)قطعات واقع در بخش یک طبس(

۴۱۱ فرعی از ۱۲- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین محمدیان واقع در 
طبس  - روستای شیر اباد 

۱۰۲۰ فرعی از ۲۵- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  سعید آشوری مقدم  واقع در 
طبس  - روستای دشتغران 

۲۲۱۸ فرعی مجزی از۱۱۷۹ فرعی از ۲۹- اصلی ششدانگ یک باب منزل بتول ناطقی واقع در 
طبس  - دیهشک – خیابان بهاران ۱۰

۲۲۱۹ فرعی از ۲۹- اصلی ششــدانگ یک واحد دامداری مهدی تقی پــور واقع در طبس  - 
دیهشک پایین 

۲۲۲۰ فرعی از ۲۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی علی اکبــر ملکی واقع در 
طبس  - دیهشک 

۲۲۲۱ فرعی از ۲۹- اصلی ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی محمــد محمدیان واقع در 
طبس  - دیهشک

تاریخ تحدید حدود : 1403/12/08
۱۰6۲ فرعی از۴۲۲ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک باب منزل  خدیجه سادات جواد حسینی  

واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱۰6۴ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  محمد رضا مرادی  واقع در طبس  - دیهشک 

بالا
۱۰6۵ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  مجتبی نوروزی  واقع در طبس  - دیهشک 

بالا
۱۰66 فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نعمت ابراهیمی بانوی واقع در 

طبس  - دیهشک بالا
۱۰6۷ فرعی از ۳۰- اصلی ششــدانگ یک قطعه  زمین مزروعی یوســف حسن زاده  واقع در 

طبس  - دیهشک بالا
۱۰6۸ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ســید علی اکبر تنها خیابانی  

واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱۰6۹ فرعی از ۳۰- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  سید  اصغر تنها خیابانی  واقع 

در طبس  - دیهشک بالا
۱۰۷۰ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   بی بی فاطمه تنها خیابانی  واقع 

در طبس - دیهشک بالا
۱۰۷۱ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  قاسم نوروزی  واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱۰۷۲ فرعــی از ۳۰- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی احمــد وفابخش واقع در 
طبس  - دیهشک بالا 

تاریخ تحدید حدود : 1403/12/12
۱۰۷۳ فرعی از ۳۰- اصلی ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی محمــد وفابخش واقع در 

طبس- دیهشک بالا
۱۰۷۴ فرعی از ۳۰- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اعتمادی واقع در طبس 

- دیهشک بالا
۱۰۷۵ فرعی از ۳۰- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آیدا غفاری واقع در طبس  - 

دیهشک بالا
۱۰۷6 فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ حسین شریف زاده واقع در طبس  - دیهشک 

بالا
۱۰۷۷ فرعی از ۳۰- اصلی ششــدانگ یک قطعه باغ محمد مهدی شریف زاده واقع در طبس  

- دیهشک بالا
۱۰۷۹ فرعی از ۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ علی اصغریان واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱۰۸۰ فرعی از۳۰۴ فرعی از۳۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه ملکی زاده  
واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱6۵ فرعی از ۴۹۲- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مرتضی مکاریان واقع در طبس  
۵ فرعی از ۴۹۳- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مجید کرمی مقدم واقع در طبس – بلوار 

مهندس شکیبی – اراضی بند میان تک                                                                                   
 تاریخ تحدید حدود : 1403/12/14

۵ فرعی از ۱۳۱۷- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور نرگس رستم زاده  واقع در طبس  
۴ فرعی از ۲۵۹۴- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  محمد توتونچی  واقع در 

طبس  
۵ فرعی از ۲۵۹۴- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور )کاربری مزروعی(  حسین چمن 

زاری  واقع در طبس  
۲۷6۲- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصورمحمد علیزاده واقع در طبس  
۱ فرعی۲۷6۳- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سمانه رجبی واقع در طبس  

۲ فرعی۲۷6۳- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سعید حشمتیان واقع در طبس  
۳ فرعی۲۷6۳- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رضا حشمتیان واقع در طبس  

۲ فرعی۲۹۰۱- اصلی ششــدانگ قســمتی ازیک قطعه زمین محصور محمد رستمیان واقع 
در طبس  

۳ فرعی۲۹۰۱- اصلی ششــدانگ قســمتی ازیک قطعه زمین محصور محمد رستمیان واقع 
در طبس  

۱ فرعی۳۲۵۳- اصلی ششدانگ یک باب منزل عذرا گرگوئی واقع در طبس        
   تاریخ تحدید حدود : 1403/12/16

۱ فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی محمد طالبیــان مقدم واقع در 
طبس – اراضی بند شغالی

۲ فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان طالبیــان مقدم واقع در 
طبس – اراضی بند شغالی

 ۳ فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حســین طالبیان مقدم واقع در 
طبس – اراضی بند شغالی

۴ فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی احمد طالبیــان مقدم واقع در 
طبس– اراضی بند شغالی

۵ فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی مهدی طالبیــان مقدم واقع در 
طبس – اراضی بند شغالی

6 فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی خدیجه طالبیــان مقدم واقع در 
طبس– اراضی بند شغالی

۷ فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی احمد طالبیــان مقدم واقع در 
طبس– اراضی بند شغالی

  ۸ فرعی۴6۹۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید مشهدیزاده  واقع در طبس– 
اراضی بند شغالی 

۹ فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی مهدی طالبیــان مقدم واقع در 
طبس– اراضی بند شغالی

۱۰ فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حســین طالبی مقدم واقع در 
طبس – اراضی بند شغالی

 تاریخ تحدید حدود : 1403/12/19
 ۱۱ فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود فخاری واقع در طبس 

– اراضی بند شغالی
۱۲ فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود فخاری واقع در طبس 

– اراضی بند شغالی
۱۳ فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی محمد ســیمرغ زاده واقع در 

طبس – اراضی بند شغالی
۱۴ فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حســین طالبی مقدم واقع در 

طبس – اراضی بند شغالی
۱۵ فرعی۴6۹۹- اصلی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهــدی طالبیان مقدم واقع در 

طبس – اراضی بند شغالی
۴۸۸6- اصلی ششــدانگ یک  باب منزل  محمــود نظر خاکی مقدم واقــع در طبس – بلوار 

مهندس شکیبی
 تاریخ تحدید حدود : 1403/12/21

)قطعات واقع درپلاک 26 اصلی بخش دو طبس روستای کریت (

۲۸۵۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد حسن رفیعی واقع در طبس – روستای 
کریت

۲۹۷۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین رزمجو واقع در طبس – روستای کریت
۲۹۸۱ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود صادقی مقــدم واقع در طبس – 

روستای کریت
۲۹۸۳ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود صادقی مقــدم واقع در طبس – 

روستای کریت
 تاریخ تحدید حدود : 1403/12/21

۲۹۸۴ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود صادقی مقــدم واقع در طبس – 
روستای کریت

۲۹۸۵ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود صادقی مقــدم واقع در طبس – 
روستای کریت

۲۹۹۵ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای 
کریت

۲۹۹۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای 
کریت

۲۹۹۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای 
کریت

۳۰۱۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای 
کریت

۳۰۱۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای 
کریت

۳۰۱۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای 
کریت

۳۰۱۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  غلامحسین صفریان  واقع در طبس – روستای 
کریت

۳۰۱۴ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای 
کریت 

تاریخ تحدید حدود : 1403/12/25
۳۰۴۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  زهرا هیزمی  واقع در طبس – روستای کریت

۳۰۴۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد حسن رفیعی  واقع در طبس – روستای 
کریت

۳۰۴۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد هاشم ضرابی  واقع در طبس – روستای 
کریت

۳۰۴۵ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مصطفی عباسیان  واقع در طبس – روستای 
کریت

۳۰۴۸ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد حســن ضرغامی  واقع در طبس – 
روستای کریت

۳۰۴۹ فرعی ششدانگ یک قطعه باغ  اشرف فنائی  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰۵۰ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  احمد جعفرزاده  واقع در طبس – روستای 

کریت
۳۰۵۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا مرتضوی  واقع در طبس – روستای 

کریت
۳۰۵۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا مرتضوی  واقع در طبس – روستای 

کریت
۳۰۵۵ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  غلامرضا توفیقی واقع در طبس – روستای 

کریت 
تاریخ تحدید حدود : 1403/12/27

۳۰6۱ فرعی ششدانگ یک قطعه باغ  مجتبی رحیم زاده  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰6۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  جعفر ناظمی  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰6۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  جعفر ناظمی واقع در طبس – روستای کریت

۳۰6۴ فرعی ششدانگ یک قطعه باغ حمید رضا لطفی  واقع در طبس – روستای کریت
۳۰6۵ فرعی ششدانگ یک قطعه باغ هاشم محمدیان  واقع در طبس – روستای کریت

۳۰66 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر ناظمی واقع در طبس – روستای کریت
۳۰6۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر ناظمی واقع در طبس – روستای کریت
۳۰6۸ فرعی ششدانگ یک قطعه باغ حســین تقوی واقع در طبس – روستای کریت تاریخ 

تحدید حدود : 1404/01/05
)قطعات واقع درپلاک 30 اصلی بخش دو طبس روستای ابراهیم اباد  (

۳۵۰ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا رزمجو واقع در طبس – روستای 
ابراهیم اباد 

۳۵۱ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا رزمجو واقع در طبس – روستای 
ابراهیم اباد 

۳۵۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی واقع در طبس – روستای 
ابراهیم اباد 

۳۵۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی واقع در طبس – روستای 
ابراهیم اباد 

تاریخ تحدید حدود : 1404/01/05
۳۵۴ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی واقع در طبس – روستای 

ابراهیم اباد 
۳66 فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حســین هادیان واقع در طبس – روستای 

ابراهیم اباد 
۳6۷ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حســین هادیان واقع در طبس – روستای 

ابراهیم اباد 
۳6۸ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حســین هادیان واقع در طبس – روستای 

ابراهیم اباد 
تاریخ تحدید حدود : 1404/01/06

)قطعات واقع درپلاک 40 اصلی بخش دو طبس روستای فهالنج  (
۱۹۲۹ فرعی ششدانگ قسمتی از یکباب منزل  سید محمود رضوی واقع در طبس – روستای 

فهالنج 
۱۹۳۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین غلامی مقدم واقع در طبس – روستای 

فهالنج 
۱۰۸۲ فرعی از ۵۵ اصلی ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی  رجبعلی حیــدری  واقع در 

طبس – روستای اصفهک 
۳۲ فرعی از ۷۰ اصلی  ششدانگ یک قطعه باغ احمد خواجوی واقع در طبس – روستای سرند 

تاریخ تحدید حدود : 1404/01/06
)قطعات واقع درپلاک 117 اصلی بخش دو طبس - دیهوک  (

۲۳۲۴ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس 
– دیهوک اراضی پشت شهرداری 

۲۳۲۵ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس 
– دیهوک اراضی پشت شهرداری 

۲۳۲6 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس 
– دیهوک اراضی پشت شهرداری 

۲۳۲۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس 
– دیهوک اراضی پشت شهرداری                                                                                     

   تاریخ تحدید حدود : 1404/01/06
۲۳۲۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس 

– دیهوک اراضی پشت شهرداری 
۲۳۲۹ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس 

– دیهوک اراضی پشت شهرداری 
۲۳۳۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس 

– دیهوک اراضی پشت شهرداری 
۲۳۳۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در دیهوک 

اراضی پشت شهرداری 
۲۳۳۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در دیهوک 

اراضی پشت شهرداری 
۲۳۳۳ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس 

– دیهوک اراضی پشت شهرداری

۴۹۵ – اصلی  ششدانگ  مزرعه و قنات مشــهور به کلاته رمضان واقع در دیهوک – روستای 
عرب اباد 

تاریخ تحدید حدود : 1404/01/07
 )قطعات واقع در بخش سه طبس (

۲۸۳ فرعی از ۳ اصلی  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی شــهین امامی واقع در طبس – 
روستای خرو

۴۰۹ فرعی از ۲۲ اصلی ششــدانگ یک  باب منزل حسین عباسیان واقع در طبس – روستای 
ازمیغان 

تاریخ تحدید حدود : 1404/01/07
)قطعات واقع درپلاک 33 اصلی بخش سه طبس روستای کرداباد (

۳۸6 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه امیری واقع در طبس – روستای کرداباد
۳۸۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس – روستای کرداباد
۳۸۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس – روستای کرداباد

۳۸۹ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا آذرســینا واقع در طبس – روستای 
کرداباد

۳۹۰ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن زمانی واقع در طبس – روستای 
کرداباد

 تاریخ تحدید حدود : 1404/01/09
)قطعات واقع درپلاک 41 اصلی بخش سه طبس روستای جوخواه (

۱۴۴۱ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روســتای 
جوخواه

۱۴۴۷ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روســتای 
جوخواه

۱۴۴۸ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روســتای 
جوخواه

۱۴۴۹ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روســتای 
جوخواه

۱۴۵۰ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روســتای 
جوخواه

۱۴۵۱ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روســتای 
جوخواه 

تاریخ تحدید حدود : 1404/01/09
۱۴۵۲ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴۵۳ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴۵۴ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴۵۵ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴۵6 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه

۱۴۵۷ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 
جوخواه

۱۴۵۸ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 
جوخواه

۱۴۵۹ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 
جوخواه

۱۴6۰ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 
جوخواه

۱۴6۱ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 
جوخواه 

تاریخ تحدید حدود : 1404/01/10
۱۴6۲ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴6۳ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴6۴ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴6۵ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴66 فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴6۷ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴6۸ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴6۹ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴۷۰ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴۷۱ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴۷۲ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه
۱۴۷۳ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روســتای 

جوخواه 
تاریخ تحدید حدود : 1404/01/14

۱ فرعی از ۸۵ اصلی ششدانگ یک باب ســاختمان دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی 
وزارت اموزش و پرورش –اداره کل اموزش و پرورش خراســان جنوبی  واقع درعشــق اباد – 

روستای گوشه کمر تاریخ تحدید حدود : 1404/01/16
۱ فرعی از ۸۸ اصلی ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت 
اموزش و پرورش –اداره کل اموزش و پرورش خراســان جنوبی  واقع درعشق اباد – روستای 

معدن قلعه تاریخ تحدید حدود : 1404/01/16
۱ فرعی از ۹۸ اصلی ششدانگ یک باب ســاختمان دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی 
وزارت اموزش و پرورش –اداره کل اموزش و پرورش خراســان جنوبی  واقع درعشــق اباد – 

روستای چاه پالیز تاریخ تحدید حدود : 1404/01/16
۲ فرعی از ۱۳6 اصلی ششدانگ یک باب مدرســه دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی 
وزارت اموزش و پرورش –اداره کل اموزش و پرورش خراســان جنوبی  واقع درعشــق اباد – 

روستای چاه کویر تاریخ تحدید حدود : 1404/01/16
۵۱ فرعی از ۷۹6 اصلی ششدانگ یک باب ســاختمان رجبعلی مرادیان  واقع درعشق اباد – 

روستای ده محمد            تاریخ تحدید حدود : 1404/01/16
۱۲۰۳ اصلی ششدانگ یک باب مدرســه دولت جمهوری اســلامی ایران بنمایندگی وزارت 
اموزش و پرورش –اداره کل اموزش و پرورش خراسان جنوبی  واقع درعشق اباد – مشهور به 

حوض کربلائی اسدالله 
تاریخ تحدید حدود : 1404/01/16

قبل ازظهردرمحل شروع وبعمل خواهد آمد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک صاحبان 
ومجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می شوند که درروزوساعت نا مبرده 
بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع 
تحدید حدود حاضرنباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شــد واعتراضات مجاورین وصاحبان املاک که درموقع مقرره حاضر 
نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت املاک فقط تا ســی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته. 
خواهد شــد ودراجرای تبصره ۲ماده واحده قانون تعیین وتکلیف پرونده های معترض ثبتی 
معترضین می بایست ازتاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض 

خودرابه مرجع قضایی تقدیم وگواهی لازم راازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایید

  تاریخ انتشار:  1403/11/17     
غلامرضا کدخدایی:رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک اشنویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۳۰۱۳۰۰۳۳۱۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اشنویه در پرونده ۱۵۰ / ۱۴۰۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای کمال قلندری فرزند اسداله بشماره شناسنامه 6۰۴ صادره از نقده در یکباب 
ساختمان به مساحت ۱۴۱.۴ متر مربع قسمتی از قطعه دو تفکیکی از پلاک ۱۳۱۳ 
فرعی از باقیمانده ۵۹۹ فرعی از یک اصلی واقع در اشنویه بخش ۱۲ ارومیه خریداری از 
مالک رسمی آقای سلیم سلیم اشنوئی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.شناسه ارشاد:۱۸6۹۰۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷

صدیق رنجبر: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت استاده املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک خوزستان
»آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«
نظر به اینکه برابر رأی شماره ۸۳۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ صادره از هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۵۸/۲۵ 
واقع در بخش ۹ اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی )سهام باغات بشماره ۳۹۲ الی ۴۰۱ شرکت پرسی گاز 
ایران( به مالکیت شرکت پرسی گاز ایران شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۹۴۱۵۳ نسبت به 
ششدانگ جایگاه سوخت )پمپ بنزین( به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع در قسمتی از 
پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در 
روزنامه های محلی و کثیر الانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. شناسه ارشاد:۱۸6۸۸۹۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۱/۱۷

بهزاد مردانی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور  - حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف

 برابر آرا ء صــادره هیئت  محترم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه  ۱- معصومه  کوچک  فرزند رمضانعلی بشــماره شناسنامه 
۱۱ کد ملــی ۲۲6۹۷۱۳۴۷۸  صادره از علی آباد متقاضی کلاســه  پرونده 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۴۰  در ششــدانگ یک قطعه  زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمســاحت  ۲۱۴ مترمربع از پلاک ۳- اصلی  واقع در 
اراضی اوزینه  بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان  طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضــی دارد ۲- معصومه کوچک  فرزند رمضانعلی بشــماره 
شناسنامه  ۱۱ کدملی  ۲۲6۹۷۱۳۴۷۸ صادره از علی آباد متقاضی  کلاسه 
پرونده  ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۴۱  در ششــدانگ یک قطعه زمین  که 
در آن احداث بنا شده است به مساحت  ۱۰۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع 
در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد ۳- لیلا بخشی فرزند حســین بشماره شناسنامه  
۹۰۲ کد ملــی  ۲۱۲۱۷۴۸۸۷۳ صادره از گرگان متقاضی کلاســه پرونده  
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۴۲  در ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مســاحت ۱۰۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در 
اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 

تصرفات متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بــه فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را  به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند .
 تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۲/۰۴

شناسه آگهی:  ۱۸۷۸۳۳۹

حجت الله تجری :    رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان 
   از طرف محمدفندرسکی

شناسه ارشاد:۱۸۷۷۲۷۴
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حاشیه روز چهارم چهل وسومین جشنواره فیلم فجر

امام صادق علیه السلام :

- في قَولهِِ عَزَّ وجَلَّ : »وَ ذَ لكَِ 
مَةِ«، قالَ - : إنَّما هُوَ  دِینُ القَْیِّ

ذلكَِ دینُ القائمِِ علیه السلام .

امام صادق علیه السلام- در باره 
سخن خدای عز و جلَّ : »و آن، 

دین استوار است« - : فرمود: 
»آن، تنها دین قائم علیه السلام 

است« .
تأویل الآیات الظاهرة : ج2 ص831 ح2

.

قیمت هر اونس طلا در ساعات اولیه معاملات آسیا 
در روز سه شــنبه، نزدیک به بالاترین رکورد قیمت روز 
گذشته ایســتاد، زیرا ســرمایه گذاران نگران بودند که 
تعرفه های دونالد ترامپ بر کانادا، چین و مکزیک، باعث 
افزایش تورم و مانع از رشد اقتصادی می شود. هر اونس 
طلا برای تحویل فوری، پس از ثبت رکورد ۲۸۳۰ دلار و 
۴۹ سنت در معاملات روز دوشنبه، به میزان ۰.۱ درصد 
در معاملات روز سه شنبه، افزایش یافت و به ۲۸۱۶ دلار و 
۶۴ سنت رسید. بهای هر اونس طلا در بازار معاملات آتی 
آمریکا، با ۰.۳ درصد کاهش، به ۲۸۴۹ دلار و ۶۰ سنت 
رسید.ترامپ روز دوشنبه، تعرفه های گمرکی بر مکزیک 
و کانادا را به حالت تعلیق درآورد و با توقف ۳۰ روزه در 
ازای توافقاتی در مورد کنترل مرزها و جریان فنتانیل و 
مهاجران غیرقانونی با دو کشــور موافقت کرد؛ در حالی 
که تعرفه ها بر چین همچنان پابرجاست.بعید است که 
چین تا قبل از چهارشــنبه و بازگشایی این کشور پس 
از تعطیلات ســال نو چینی، به تعرفه ها واکنش رسمی 
نشان دهد. با این حال، پکن اعلام کرده بود که تعرفه های 
ترامپ را در ســازمان تجارت جهانی به چالش خواهد 
کشــید. عوارض آمریکا بر واردات کالاهای چینی، قرار 
اســت از روز سه شنبه، آغاز شود.بازار، تعرفه ها را تورم زا 
می داند که می توانــد تقاضای امن برای طلا را افزایش 
دهد، زیرا این فلز ارزشــمند معمــولا، پناه امن دارایی 
در برابر فشــارهای قیمتی و عدم اطمینان ژئوپلیتیکی 

محسوب می شود.
بانک هــای جهان، طــلا را از مراکز تجــاری برای 
مصرف کنندگان آسیایی، از جمله دبی و هنگ کنگ، به 
ایالات متحده می فرستند تا از پریمیوم غیرمعمول بالا که 
معاملات آتی طلای آمریکا نسبت به قیمت های نقدی 
دارد، اســتفاده کنند.بر اساس گزارش رویترز، داده های 
مهم اقتصادی مورد توجه سرمایه گذاران در هفته جاری، 
شامل گزارش مشاغل غیرکشاورزی بخش خصوصی در 
ایالات متحده، گزارش اشتغال ایالات متحده و داده های 
فرصت های شــغلی جدید است. صندوق »اس پی دی 
آرگلد تراســت« که بزرگترین صندوق سرمایه گذاری 
تحت پشتوانه طلا در جهان است، اعلام کرد دارایی های 
این صندوق،   ۰.۱ درصــد افزایش یافت و از ۸۶۴.۷۷ 
تن در روز جمعه، به ۸۶۵.۶۳ تن در روز دوشنبه رسید.

 نبض طلای جهانی 
نوسانی شد

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار جهانی، پس از 
این که رئیس جمهور آمریکا، تصمیم گرفت اعمال تعرفه های 
واردات بر کالاهای مکزیک و کانادا را به مدت یک ماه متوقف 

کند، کاهش یافت.
 بهای معاملات نفت برنت با ۵۰ سنت معادل ۰.۷ درصد 
کاهش، به ۷۵ دلار و ۴۶ ســنت در هر بشکه رسید. بهای 
معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا، با ۸۹ سنت معادل 
۱.۲ درصد کاهش، ۷۲ دلار و ۲۷ سنت در هر بشکه معامله 
شد.جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا و کلودیا شینبائوم، 
رئیس جمهور مکزیک، اعلام کردند در پاسخ به درخواست 
ترامپ برای کنترل مهاجرت و قاچاق مواد مخدر، با تقویت 

تلاش های اجرایی در مرزها موافقت کرده اند.
تعرفه هــای ۲۵ درصدی آمریکا بــر واردات از کانادا و 
مکزیک که قرار بود از روز سه شنبه اجرایی شود، به مدت 
۳۰ روز متوقف می شود؛ ترامپ برای واردات انرژی از کانادا، 
تعرفــه ۱۰ درصدی در نظر گرفتــه بود.یون جون رونگ، 
استراتژیست بازار شرکت آی جی به رویترز گفت: موضوع 
اصلی مورد توجه بازارهای جهانی، تعرفه های آمریکا بوده 
است. وی افزود: در حالی که تاخیر تعرفه ها برای مکزیک 
و کانادا، فضایی را برای بهبود احساس ریسک ایجاد کرده 
و به کاهش ارزش دلار آمریکا کمک کرده، اما قیمت نفت 
برای بازیابی روند صعودی خود، به تقلا افتاده است. چشم 
انداز افزایش عرضه نفــت اوپک پلاس به بازارها از آوریل، 
می تواند عامل کلیدی در محدود شــدن رشــد قیمت ها 
باشد؛ به خصوص که قیمت های نفت هنوز در سطح اکتبر 

۲۰۲۴ مانده اند.

توافق سه همسایه مانع 
صعود نفت شد

  زهرا جعفری-شرکت »متا« می گوید که 
ممکن است توسعه سیستم های هوش مصنوعی را 

متوقف کند، زیرا آنها را خیلی خطرناک می داند.
شــرکت  زاکربرگ«مدیرعامــل  »مــارک   
»متا«متعهد شــده است هوش مصنوعی جامع را 
که تقریبا به عنوان هوش مصنوعی با توانایی های 
یک انسان در انجام دادن کارها تعریف می شود، یک 
روز به طور آشــکار در دسترس قرار دهد، اما این 
شرکت در یک سند پیرامون سیاست جدید خود 
گفته شــرایط خاصی وجود دارد که ممکن است 
باعث شــوند متا سیســتم هوش مصنوعی بسیار 

توانمند خود را منتشر نکند.
بــه نقل از تک کرانچ، این ســند که متا آن را 
»Frontier AI Framework« نامیده است، دو نوع 
سیستم هوش مصنوعی را شناسایی می کند و گفته 
شده شرکت، انتشار آنها را بسیار خطرناک می داند. 
این دو سیستم، سیستم های پرخطر و سیستم های 

بحرانی نام دارند.
بــه گفته متا، سیســتم های پرخطر و بحرانی 
می توانند به امنیت ســایبری، حملات شیمیایی 
و بیولوژیکی کمک کنند. تفاوت آنها در این است 
که سیســتم های بحرانی می توانند به یک نتیجه 
فاجعه آمیز منجر شــوند که قابل کاهش نیســت. 
در مقابل، سیستم های پرخطر ممکن است انجام 
دادن یک حمله را آســان تر کنند، اما نه به اندازه 

یک سیستم بحرانی.

پژوهشــگران انگلیسی، بررســی غیر تهاجمی 
جریان خون و فعالیت الکتریکی مغز را با روش های 
جدیــد تحلیلی ترکیب کرده اند و یک روش جدید 
و غیر تهاجمی را برای تشــخیص بیماری آلزایمر 

ارائه داده اند.
بررسی های پژوهشگران »دانشگاه لنکستر«شواهد 
آشــکاری را نشان داده اســت مبنی بر این که بروز 
تغییرات در هماهنگی پویایی اکسیژن رسانی مغز و 
عملکرد عصبی در بیماری آلزایمر به تخریب عصبی 
دامن می زند.به نقل از وب ســایت رسمی دانشگاه 
لنکستر، یافته های این پژوهش از یک روش جدید 
و غیر تهاجمی برای تشخیص بیماری آلزایمر خبر 
می دهند.پروفســور »آنتا استفانوفسکا«، پژوهشگر 
ارشــد این پروژه گفت: آلزایمر را می توان به عنوان 
نتیجه عدم تغذیه مناسب مغز از طریق عروق خونی 
در نظر گرفت.دکتر »برنارد مگلیچ«، هماهنگ کننده 
بالینی این پژوهش گفت: سیستم عروقی و مغز با هم 
کار می کنند تا اطمینان حاصل شود که مغز انرژی 
کافی را به دست می آورد. در واقع مغز به رغم این که 
فقط دو درصد از وزن بدن را تامین می کند، به ۲۰ 

درصد از کل انرژی مصرفی بدن نیاز دارد.
»واحد عصبی عروقی« شامل عروقی است که از 
طریق سلول های مغزی به نام »آستروسیت ها« به 
نورون ها متصل می شوند و موفقیت این همکاری را 
تضمین می کنند.پژوهشگران برای ارزیابی عملکرد 
واحد عصبــی عروقی، بررســی های غیرتهاجمی 
جریان خون و فعالیت الکتریکی مغز را با روش های 
تحلیلی جدیدی که توسط گروه فیزیک غیر خطی 
و زیست پزشــکی دانشــگاه لنکســتر توسعه داده 
شده اند، ترکیب کردند. آنها فعالیت الکتریکی مغز و 
اکسیژن رسانی را با استفاده از کاوشگرهای الکتریکی 
و نوری روی پوست سر مورد بررسی قرار دادند؛ در 
حالی که نوار قلب به بررسی ضربان قلب می پرداخت 
و یک بند بسته شده به دور قفسه سینه شرکت کننده، 

تنفس را بررسی می کرد.

»متا« توسعه هوش 
مصنوعی را متوقف می کند

یک روش جدید و غیر 
تهاجمی برای تشخیص 

آلزایمر

در مراسم روز فناوری فضایی با حضور رئیس جمهوری و با اعلام وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
از سه ماهواره جدید ناوک1، پارس2 و نمونه ارتقا یافته ماهواره پارس 1 رونمایی شد.

  اثری که پس از 100 سال مخاطب را میخکوب می کند
نمایشــنامه  جنایی »شاهدی برای دادســتان« اثر آگاتا کریستی، صد سال پس از انتشار 

همچنان مخاطبان را با پیچش های غیرمنتظره  خود میخکوب می کند.
 نمایشنامه »شاهدی برای دادستان« اثر آگاتا کریستی صدمین سالگرد خود را جشن گرفت؛ 

اثری که همچنان با پیچ وخم های یک دادگاه قتل، مخاطبان را هیجان زده می کند.
این داستان کوتاه، که ابتدا با عنوان »دستان خائن« در ۳۱ ژانویه ۱۹۲۵ منتشر شد، روایتگر 
محاکمه  یک مرد جوان به اتهام قتل بیوه ای ثروتمند اســت. این اثر بعدها برای تئاتر، سینما 
و تلویزیون اقتباس شــد.النور لوید، تهیه کننده  تئاتر »شاهدی برای دادستان«، درباره  این اثر 
می گوید: »این داستانی فوق العاده است. کریستی طرحی خلق کرده که در آن، همه را به یک 
مســیر مشــخص هدایت می کند. از آنجایی که نویسنده آگاتا کریستی است، مخاطب انتظار 

پیچش های داستانی را دارد، اما در نهایت، او چرخشی ارائه می دهد که باورنکردنی است.«
نســخه  صحنه ای »شاهدی برای دادستان« به تهیه کنندگی لوید، هشت سال است که در 
لندن اجرا می شود. اما این نمایش در یک سالن تئاتر معمولی اجرا 
نمی شود؛ بلکه در تالار لندن، یک ساختمان دولتی قدیمی، به روی 
صحنه می رود و این امکان را به مخاطبان می دهد که در جایگاه 
دادگاه قرار گیرند و نمایش را از زاویه ای متفاوت تماشــا کنند.، 
لوید درباره  این تجربه می گوید: »از دیدگاه تماشــاگر، هیچ چیز 
ترسناکی در این نمایش وجود ندارد. شما فقط آن را در فضایی 
متفاوت تجربه می کنید. از لحظه ای که مخاطبان بلیت های خود 
را تحویل می دهند، به یک دادگاه دهه  ۱۹۵۰ منتقل می شوند.«

  »سفر به دریا« برای بچه ها
کتاب کودک »ســفر به دریا« نوشــته بیلی کالینز ترجمهٔ طناز تقی زاده منتشر شد. طناز 
تقی زاده شاعر و مترجم، دختر زنده یاد صفدر تقی زاده، مترجم نام آشنا این کتاب را از انگلیسی 
به فارســی برگردانده است.در معرفی ناشر از این کتاب آمده است: ویلیام جیمز کالینز )زاده 
۲۲ مارس ۱۹۴۱( شاعر آمریکایی از سال ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۳ به عنوان برنده جایزه شاعر ایالات 
متحده خدمت کرد. کالینز به عنوان »شیر ادبی« کتابخانه عمومی نیویورک )۱۹۹۲( شناخته 

نیویورک برای ســال ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۶ انتخاب و در سال ۲۰۱۶ شد و به عنوان شاعر ایالت 
بازنشســته شد. در سال ۲۰۱۶، کالینز به آکادمی هنر و ادبیات 
آمریکا معرفی شد. از سال ۲۰۲۰، او معلم برنامه MFA در استونی 
بروک ساوتهمپتون است.بیلی کالینز شش مجموعه شعر منتشر 
کرده است، از جمله »پرسش هایی درباره فرشتگان«، »هنر غرق 
شــدن«، »پیکنیک« و »رعد و برق« آخرین اثر او که در سال 
اول انتشــار بیش از ۲۵۰۰۰ نسخه فروخت. »سفر« یا »سفر 
به دریا« اولین تجربه او به عنوان تصویرگر کتاب مصور است.

   آرزو برهانی-مریلا زارعی، علیرضا کمالی، بهنام تشکر، بهاره کیان افشار و فرهاد آئیش ستاره های این 
فیلم هستند

همه چیز درباره فیلم موسی کلیم الله

ابراهیم حاتمی کیا امسال با فیلم موسی کلیم الله قرار است بعد از پنج سال دوری به جشنواره فیلم فجر بیاید. فیلم 
موسی که نسخه ای از سریال تاریخی حضرت موسی است که قرار است بعد از تکمیل آن از تلویزیون پخش شود. در این 

مطلب نگاهی به متن و حواشی این فیلم می اندازیم.
فیلم موسی کلیم الله؛ به وقت طلوع به خلاصه داستان چندانی نیاز ندارد؛ این نسخه که در جشنواره فجر به نمایش 
درمی آید روایتگر بخشــی از کودکی حضرت موســی )ع( است. آماده ســازی فنی نسخه سینمایی و پیش نمایش موسی 
کلیم الله)ع( شامل مراحل ویژوال، موسیقی، صداگذاری و ... به منظور حضور در چهل وسومین جشنواره فیلم فجر در حال 

انجام است.
این فیلم/سریال اثری پربازیگر است؛ مریلا زارعی )در نقش مادر حضرت موسی(، علیرضا کمالی )در نقش پدر حضرت 
موسی(، بهنام تشکر )در نقش فرعون(، بهاره کیان افشار )در نقش آسیه(، با حضور فرهاد آئیش؛ همچنین شکیب شجره، 
مریم ســرمدی، طوفان مهردادیان، مسعود رحیم پور، کامبیز امینی، بهار نوحیان و بازیگران کودک گندم شیخی و دلسا 

محمدی از بازیگران این بخش از سریال و فیلم هستند.
بقیه عوامل فیلم موسی کلیم الله هم از این قرار است؛ نویسنده و کارگردان: ابراهیم حاتمی کیا، تهیه کننده: سیدمحمود 
رضوی، مجری طرح و مدیر تولید: بهزاد هاشــمی، مدیر فیلمبرداری: تــورج منصوری، تدوین: پیمان علیزاده و ابراهیم 
حاتمی کیا، موسیقی متن: کارن همایونفر، مدیر هنری: کیوان مقدم، جلوه های بصری )ویرچوال/ ویژوال(: علیرضا واعظ، 
طراح چهره پردازی: شــهرام خلج، طراح لباس: آذر محمدی، سرپرست گروه کارگردانی: علیرضا صالحی، صدابردار: امیر 
نوبخت حقیقی، صداگذار: بهمن بنی اردلان، جلوه های ویژه میدانی: آرش آقابیک، فیلمبردار: علی لقمانی، جانشین تولید: 
فرامرز رضائی، دســتیار تهیه: امیرعلی مجلسی راد، منشی صحنه: محسن بهاری و عکاس: مجید طالبی و ریحانه زنگنه. 

فیلم موسی محصول سیمافیلم است.
حضور ابراهیم حاتمی کیا در جشنواره ۱۴۰۳، قطعا یکی از نکات برجسته این رویداد است. حاتمی کیا که ۵ سال پیش 
با »خروج«، بزرگ ترین ناکامی خود در تمام ادوار این رویداد را تجربه کرد برای امســال احتمالا غافلگیری های بســیاری 
دارد. او بالاخره توانســت پروژه پرسروصدای »موسی« را پس از حدود ۲ دهه به سرانجام برساند و حالا نسخه سینمایی 

این اثر را روانه جشنواره کند.
فیلمی که با فناوری تولید مجازی به ســرانجام رســیده و از این پس، 
تولیدات بیشتری با این فرمول عملیاتی خواهند شد. تعدد وقایع تاریخی 
بازه های مختلف زندگی حضرت موسی در کنار باز گذاشتن دست ابتکارات 
به مدد هوش مصنوعی، آن هم برای فیلم یک کارگردان خلاق، می تواند 
مهم ترین کنجکاوی مخاطب برای تماشای یکی از مهمترین آثار جشنواره 

امسال باشد.
ابراهیم حاتمی کیا از شناخته شده ترین و باسابقه ترین کارگردان هایی 
است که در ادوار مختلف جشنواره فیلم فجر حضور داشته و آثارش مورد 
توجه هیئت داوران نیز قرار گرفته. فیلم موسی کلیم  الله جدیدترین ساخته 
او، مثل دیگر دوره هایی که فیلم های این کارگردان در جشــنواره حضور 
داشته، از کنجکاوی برانگیزترین فیلم هایی است که اهالی رسانه و منتقدان 

مشتاق تماشای آن هستند.

 حاشیه های فیلم موسی کلیم الله
بعد از درگذشــت فرج الله سلحشــور و حضور جمال شورجه به عنوان 
کارگردان این ســریال، این کارگردان و سیداحمد میرعلایی، تهیه کننده 

تلاش کردند برای این سریال سرمایه گذار به دست بیاورند.
این اتفاق ۷ســال پیــش رخ داد؛ اما پروژه »موســی کلیم الله)ع(« از 
جمال شــورجه به دست حاتمی کیا رسید و البته در این میان حواشی ای 

نیز ایجاد شد.
حاتمی کیا تصمیم گرفت فیلمنامه را بار دیگر بازنویسی کند.

سیدمحمود رضوی تهیه کنندگی سریال را برعهده گرفت و حدود ۳سال 
پیش تولید این سریال تاریخی و پرهزینه طول کشید.

حاتمی کیا تصمیم گرفت با تغییر فیلمنامه، نســخه ســینمایی را در 
۳مقطع کودکی، میانسالی و پیری حضرت موسی در ۳ فیلم مجزا بسازد!

ساخت استودیوی تولید مجازی برای سریال موسی کلیم الله
موسی کلیم الله سریال طولانی و پردردسری در دوره پیش تولید بود. 
چراکه تیم تولید تصمیم گرفتند ایده  تغییر فناوری تولید سریال را از روش 
سنتی به تولید مجازی )VirtualProduction( را اجرا کنند. محمود رضوی 
در گفت  وگو با ایسنا درباره تولید مجازی سریال/فیلم موسی توضیح داده 

است که خلاصه ای از آن را اینجا می خوانید؛
بزرگ ترین اســتودیوی تولید مجازی )Virtual Production( آســیا 
و ســومین مدل این اســتودیو در جهان در ایران و بــرای این پروژه به 

بهره برداری رسیده است.
حالا در تولید محتوای تولید مجازی و در آینده نه چندان دور در زیر 
ســاخت آن شاهد اتفاقی خواهیم بود که همه  اهالی صنعت تصویر کشور 
می تواننــد در عرصه جهانی افتخــار کنند که ایران در صنعت تصویر نیز 

حرف جدیدی برای گفتن دارد.
تکنولوژی تولید مجازی )Virtual Production( تکنیکی جدیدی است 
که در چندسال اخیر توسط اســتودیوهای بزرگ فیلمسازی بین المللی 

استفاده می شود.
قــرار بود دکورهای و فضاهــای میدانی عظیمی برای فصل اول و دوم 
مجموعه »موســی کلیم الله« ساخته شود که علاوه بر ساخت، نگهداری و 
تعمیرات آن در آینده نیز هزینه بسیار زیادی را به پروژه تحمیل می کرد 
که با این تکنولوژی، فقط در دو فصل نخســت ســریال »موسی کلیم الله 
)ع(«، هزینــه و زمان ســاخت ۱۱۰ هکتار )معــادل یک میلیون و ۱۰۰ 
هزار متر مربع( دکور و فضاهای عمومی صرفه جویی می شــود.همچنین 
هزینه های پس از تولید، یعنی نگهداری و تعمیر دکور در ســال های بعد 

نیز از پروژه حذف می شود.
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